
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
11/2006. 
 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült a Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2006. augusztus 30-án 
14 órai kezdettel megtartott testületi üléséről. 
 
 
Jelen vannak: 
 
Önkormányzat részéről:  
 

Leiz Sándor, Udvardi Illés, Mózer Gyula, Fogl András, Farkas Mihály, Kertész-Farkas 
Zsuzsanna, Nagy Béla, Csomor Lajos, Feró Sándor, dr. Tárai Éva, Farkas Zoltán, Dósai 
Imre, Terbe Zoltán, Kiss Károly, Kiss Endre, Dr. Szabó Lajos, Kolompár Orbán 
képviselők, Faludi Tamás polgármester /18 fő – 94,74 %, Serbán György képviselő 
jelezte távolmaradását, 5 fő később érkezik / 

 
Jelen vannak továbbá: 
 

Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző, Béres László, Nyerges Éva, Gulyás Jánosné, 
Dr. Tóth Zsuzsanna, osztályvezetők, Dr. Dörmő Róbert aljegyző, Hegyi Lászlóné és 
Halász Mónika revizor, Deményi Ernő főtanácsos, 

 
Faludi Tamás polgármester köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy 13 fővel az ülés 
határozatképes, azt megnyitja. 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek felkéri Kiss Endre és Kolompár Orbán képviselőket. Kéri, aki 
egyetért a jegyzőkönyv-hitelesítők személyével, kézfeltartással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv-hitelesítők 
személyét 13 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta. 
 
Faludi Tamás polgármester ismerteti a napirendi pontokat kéri, hogy a Vagyongazdálkodási 
Bizottság előterjesztésében g) pontként HUNOR Vadásztársaság kérelme, h) pontként KER-
MOL Bt. vételi kérelme kerüljön megtárgyalásra. Továbbá kéri, hogy zárt ülés keretében 
legyen megtárgyalásva a 17./ napirend Javaslat a városi kitüntető címek adományozására, a 
18./ napirend Egészségügyi, Szociális Bizottság előterjesztései, a 19./ napirend 
Szennyvízberuházással kapcsolatos lakossági túlfizetések, mivel személyiségi jogokat és az 
önkormányzat üzleti érdekeit érintik.  
 
Kéri a képviselőket, tegyék meg észrevételeiket. 
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Dósai Imre képviselő mondja: 
 
A napirendi pontok kiegészítését még nem javasolta a Polgármester úr, de két bizottság az 
Egészségügyi, Szociális és Vagyongazdálkodási Bizottság is a testületi ülés előtt ülésezett. 
Ezeket a kiegészítéseket felteszi a Polgármester úr szavazásra? 
 
Faludi Tamás polgármester válaszolja: 
 
A napirendi pontok ismertetésénél említettem, hogy a Vagyongazdálkodási Bizottság 
esetében az előterjesztés bővüljön ki. Kérdezem Udvardi Illés bizottsági elnök urat, mit 
szeretne kérni? 
 
Udvardi Illés képviselő közli: 
 
Az önkormányzati lakások, helyiségek bérletéről és elidegenítéséről a lakások bérleti díjáról, 
valamint a lakbértámogatás szabályairól szóló rendelet-tervezet az Egészségügyi, Szociális 
Bizottság javaslata szerint az októberi testületi ülésen kerüljön megtárgyalásra. 
 
Faludi Tamás polgármester mondja: 
 
Elnök úr azt kéri, hogy a 3./ napirendi pont kerüljön levételre. A Vagyongazdálkodási 
Bizottság Elnökétől kérdezem, egyetért vele? 
 
Kolompár Orbán bizottsági elnök válaszolja: 
 
Egyetértek a rendelet-tervezet napirendről való levételével. 
 
Dósai Imre képviselő a következőket mondja: 
 
A Vagyongazdálkodási Bizottság most javasolt két előterjesztése ne legyen felvéve a 
napirendre, mivel ez az eljárás nem felel meg a Szervezeti és Működési Szabályzat 
előírásainak. Mostmár gyakorlattá válik, hogy a testületi ülés előtt üléseznek a bizottságok és 
így kerülnek szétosztásra a testületi ülésen az előterjesztések.  
 
A Szervezeti és Működési Szabályzat egyértelműen rendelkezik az előterjesztések 
időrendjéről, a polgármesterre illetve a jegyzőre irányuló kötelességekről, aminek nem felel 
meg a Vagyongazdálkodási Bizottság kiegészítő előterjesztése. Ezért javasolom, ne kerüljön 
felvételre a napirendre. 
 
Kolompár Orbán bizottsági elnök ismerteti: 
 
Mindenféleképpen szükséges volt bizottsági ülést tartanunk, mivel az egyik kérelmező 
pályázaton nyert, a képviselő-testületnek a döntését meg kellene ma ahhoz hozni, hogy a 
pályázati szerződést az érintett alá tudja írni. Nem lenne szerencsés, ha a pályázó elveszítené 
ezt a támogatási összeget. Ezért kértük - ha kell soron kívül - vegyük napirendre, és a 
képviselő-testület foglaljon benne állást. 
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Korábban az önkormányzat ilyen jellegű kéréseket teljesített. Ezért kérem, a testület fogadja 
el a két előterjesztés napirendre való felvételét. 
 
Faludi Tamás polgármester hozzáfűzi: 
 
Magam is ezt kérem, mivel nem csak az elmúlt 4 évben, hanem a 16 év alatt is sokszor volt 
olyan rendkívüli előterjesztés, amit a testületi ülés előtt osztottunk ki. Mindig napirendre 
került, mindig tárgyaltuk eddig, nem volt kifogás. 
 
Fogl András képviselő megjegyzi: 
 
Ettől függetlenül kérném a Jegyző úr véleményét is ebben az ügyben. 
 
Udvardi Illés képviselő a következőket mondja el: 
 
Én azért javasolom a napirendről való levételt, mivel etikátlannak tartom azt, hogy a választás 
előtt 1 hónappal bármilyen adásvételi szerződés vagy szerződés aláírásra kerüljön. Úgy 
gondolom az októberi ülést meg tudja várni.  
 
Faludi Tamás polgármester mondja: 
 
Képviselőtársamnak jelzem, hogy ezenkívül van néhány vételi kérelem a testületi anyagban, 
akkor ezekre is vonatkozik a napirendről való levételi javaslat? 
 
Udvardi Illés képviselő válaszolja: 
 
Igen vonatkozik a kérésem. 
 
Faludi Tamás polgármester közli: 
 
A kérelem egyértelműen tartalmazza, hogy az ifjúsági tábor építéséhez szeretnének 
hozzáfogni – amennyiben lehetséges még ebben az évben – ez most rajtunk múlik, hogy 
sikerül-e vagy sem. 
 
Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző elmondja: 
 
Annyit kívánok csak hozzátenni, hogy valóban tartalmaz az SZMSZ olyan szabályozást, 
olyan kontrolt, magának a jegyzőnek, hivatalnak is egy áttekintési, a jogszabállyal 
összhangban állási vizsgálatot kell végezni. Itt az első kérdésben, amit az ifjúsági tábor 
esetében érzékelek, ha ez valóban tulajdoni jogot igényel, csak ebben az esetben valósulhat 
meg, akkor a városnak érdekében áll, hogy most rugalmasan döntsön. A képviselő-testület 
többségi döntéssel megállapíthatja, hogy napirendre kívánja-e tűzni. Az előterjesztés 
világosan tartalmazza, hogy jelenleg is bérlők, tehát annak kapcsán két dolog merül fel, 
hozzájárulunk ahhoz, hogy a bérelt területen létrehozzák a tábort, vagy pedig az értékesítésről 
kell dönteni. Nem láttam azt a pályázati kiírást, amit ők megnyertek, ha ezen múlik, hogy a 
támogatást ők elnyerik-e, akkor célszerű azt nem megakadályozni. 
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Faludi Tamás polgármester mondja: 
 
Valóban rajtunk múlik, hogy ez tud-e előbbre lépni vagy sem. A műszaki osztálynak volt 
ideje átnézni az anyagot, semmi olyan kifogás nem merült fel, amit a rendezési tervet vagy 
más érdeket sértene. 
 
Kérem a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy a Vagyongazdálkodási Bizottság előterjesztése 
– mely most került kiosztásra – napirendre kerüljön, kézfeltartással jelezze. 
 
/10 igen, 3 tartózkodás / 
 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a 3./ napirendi pont napirendről való levételével, 
kézfeltartással szavazzon. 
 
/12 igen, 1 tartózkodás / 
 
Ezek után kérem a képviselőket, aki egyetért a napirendi javaslattal az elfogadott 
módosításokkal együtt és a zárt ülés tartásával, kézfeltartással jelezze. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi javaslatot a 
módosításokkal együtt, és a zárt ülés tartását 10 igen szavazattal – 2 ellenszavazat és 1 
tartózkodás mellett - elfogadta. 
 
 

N a p i r e n d 
 
1./ Tájékoztató két testületi ülés közötti fontosabb ügyekről 

Előadó: Faludi Tamás polgármester 
Mózer Gyula alpolgármester 
 

2./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 

 
3./ …./2006. (….) rendelet-tervezet a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok 

rendjéről, a település tisztaságáról szóló 17/2004. (VI.25.) rendelet módosításáról 
Előadó: Fogl András Városfejlesztési, Vállalkozási, Idegenforgalmi Bizottság elnöke 
 

4./ Jelentés a 2006. évi költségvetés I. félévi végrehajtásáról 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 

 
5./ Pénzügyi Bizottság előterjesztései 

Előadó: Leiz Sándor bizottsági elnök 
 
a) KKM BUSZ Kft. 2005. évi felszámolás előtti időszakról készült beszámolójának 

elfogadása 
b) Vakáció Kht. 2005. évi beszámolójának elfogadása 
c) Homokhátsági Hulladékgazdálkodási Kft. 2005. évi beszámolójának elfogadása 
d) INDUSTRIA MAJSA Kft. 2005. évi beszámolójának elfogadása 
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6./ Városfejlesztési, Vállalkozási, Idegenforgalmi Bizottság előterjesztései 

Előadó: Fogl András bizottsági elnök 
 
a) Kiskunmajsa csapadékvíz-csatornák vízjogi üzemelési engedélye 
b) Kiskunmajsa Üdülőfalu csapadékvíz-csatornázása 
c) Rossmann üzlet előtti terület rendbetétele 
d) Fő u. 57., 59., 61. sz. ingatlanok előtt díszburkolatú járda kiépítése 
e) Fő u. 67. számtól a Takarékszövetkezetig új fasor ültetése 
f) Nyilvános telefonállomás megszűntetése 
g) Akácfa utcában sebességkorlátozás bevezetése 
h) Széchenyi u. és Zárda utca közötti köz lezárása 

 
7./ Vagyongazdálkodási Bizottság előterjesztései  

Előadó: Kolompár Orbán bizottsági elnök 
 
a) Balog István vételi kérelme 
b) Andóczi Balog Mihályné bérleti kérelme 
c) EUROPELLET Kft. vételi kérelme 
d) Art-Holz Kft. megkeresése 
e) TWINSOFT Informatikai Kft. vételi kérelme 
f) Malom utcai telekkiegészítés értékesítés 
g) HUNOR Vadásztársaság kérelme 
h) KER-MOL Bt vételi kérelme 

 
8./ Oktatási, Művelődési, Ifjúsági, Sport és Kisebbségi Bizottság előterjesztései 

Előadó: Kertész Farkas Zsuzsanna bizottsági elnök 
 
a) ’56-os Történelmi Alapítvány kérelme 
b) Művelődési Központ kérelmei 
c) Békéscsaba Megyei jogú város kérelme 
d) Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium felújítási kérelme 
e) Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégiumban rendszergazda 

alkalmazásával kapcsolatos kérelme 
f) Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény kérelme 
g) Ételhulladék elszállításával kapcsolatos előterjesztés 
h) Arany János Általános Iskola kérelme 
i) Az oktatási intézményekben ifjúságvédelmi és szabadidő szervezői feladatok ellátására 

óratömeg engedélyezése 
 
9./ Egészségügyi, Szociális Bizottság előterjesztései 

Előadó: Udvardi Illés bizottsági elnök 
 
a) Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 
b) Beiskolázási támogatás keretösszeg felosztására javaslattétel 
 

10./ Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző felmentési kérelme 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 
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11./ Ügyrendi Bizottság előterjesztése 

Előadó: Dr. Tárai Éva Ügyrendi Bizottság elnöke 
 
a) Jegyzői állás betöltésére pályázat kiírása 
b) Dósai Imre képviselői megkeresése a Képviselő-testület működésének 

szabályszerűsége tárgyában 
 

12./ Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztására indítvány 
Előadó: Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző 
 

13./ Költségvetési Bizottság előterjesztései 
Előadó: Serbán György bizottsági elnök 

 
14./ …./2006. (….) rendelet-tervezet az Önkormányzat 2006. évi költségvetését megállapító 

2/2006. (III.17.) sz. rendelet módosításáról  
Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 

15./ E g y e b e k 
 

16./ Javaslat a városi kitüntető címek adományozására /Zárt ülés anyaga/ 
Előadó: Dr. Tárai Éva Ügyrendi Bizottság elnöke 

 
17./ Egészségügyi, Szociális Bizottság előterjesztései 

Előadó: Udvardi Illés Egészségügyi, Szociális Bizottság elnöke /Zárt ülés anyaga/ 
 

a) Bérleti szerződés 
b) Fodor Dezső Jenő jogalap nélkül felvett rendszeres gyermekvédelmi támogatás 

visszafizetésével kapcsolatos kérelme 
c)  Ügyeleti gépkocsi működtetésével kapcsolatos előterjesztés 

 
18./ Szennyvízberuházással kapcsolatos lakossági túlfizetések /Zárt ülés anyaga/ 

Előadó: Serbán György Költségvetési Bizottság elnöke 
 
 
1./ N a p i r e n d 

Tájékoztató két testületi ülés közötti fontosabb ügyekről 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 

Mózer Gyula alpolgármester 
 

Faludi Tamás polgármester a következőket mondja el: 
 
-Tekintettel arra, hogy nyári szünet volt mindenhol, így sok eseményről beszámolni nem 

lehet. Remélem a város lakosságának és a képviselő-testület tagjainak a nyári időszak 
jól telt. Készültünk a jelenleg folyó képviselő-testületi ülés előkészítésére. Több 
tárgyalást folytattunk az önkormányzat gazdasági, anyagi helyzetét javító 
megoldásokkal kapcsolatosan.  
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- Két olyan kérelem érkezett, amit az Egyebek napirendi pont keretében kívánok 

bővebben elmondani. Egyikről az Új Kun-Majsa újság a maga furcsa módján már tartott 
beszámolót, ami messze van az igazságtól, természetesen erről nem kívánok beszélni.  

 
- Ezenkívül a SPÁR áruház megnyitójára került sor. Úgy gondolom a város lakossága 

megszerette, hiszen komoly forgalmat bonyolít, színesítette az ellátási palettát 
Kiskunmajsán.  

 
- A Bács-Kiskun Megyei Önkormányzatnak volt ünnepi ülése, amin részt vettünk. 
 
- A Móricgáti Falunapon is megjelentünk. 
 
- Augusztus 23-án pedig a Bács-Kiskun Megyei Pedagógus tanévnyitó értekezleten 

vettem részt. 
 
-A Majsa napi készülődés az, ami a legtöbb időt igényelte. Reméljük jól fog sikerülni, 

amire a kedves majsai lakosságot és képviselőtársaimat is nagy szeretettel várjuk. 
 
Mózer Gyula alpolgármester a következőket ismerteti: 
 
Lommatzsch testvérvárosból a Lommatzsch Testvérvárosi Baráti Társaság év elején 
kezdett szervezni egy adománygyűjtő akciót számunkra. Most július 24-én érkeztek 
Kiskunmajsára azért, hogy az adományt átadják. Ez egy kis-teherautónyi ajándék volt, 
elsősorban ruhanemű, valamint különböző játékok, amit a Gyermekjóléti és Családsegítő 
Szolgálatnak adtak át. Ezekben a napokban is folyik az adománynak a kiosztása az érintett 
rászoruló kiskunmajsai családok részére.  
Ezúton is köszönjük a Lommatzsch Testvérvárosi Baráti Társaságnak ezt a segítséget. 
 

 
2./ N a p i r e n d 

Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 

 
/Írásos előterjesztés mellékelve. / 

 
Faludi Tamás polgármester elmondja: 
 
A következő határozatok esetében kérek határidő módosítást: 
- 58/2006. számú határozat esetében szeptember 30-át, 
- 72/2006. számú határozat estében szeptember 30-át, 
- 89/2006. számú határozat estében október 31-ét, 
- 90/2006. számú határozat estében október 31-ét, 
- 91/2006. számú határozat estében október 31-ét,  
- 101/2006. számú határozat esetében 2007. augusztus 31. 
- 102/2006. számú határozat estében november 30-át, 
- 141/2006. számú határozat esetében október 31-ét. 
Kérem a képviselőtársaimat, tegyék meg észrevételeiket. 
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Dósai Imre képviselő mondja: 

 
A 149/2006. számú határozat, ami Kiskunmajsa város hitelfelvételéről szóló határozat 
teljesítését illeti, én annak tárgyalásakor is jeleztem a Szervezeti és Működési Szabályzat 
előírásának ellenére a Költségvetési és a Pénzügyi Bizottság nem tárgyalta a 
hitelszerződés megkötéséről szóló határozatot. Ez a Szervezeti és Működési Szabályzat 
ellenére került napirendre, és került elfogadásra. Itt is jeleztem, hogy emiatt nem 
javasolom a képviselő-testületnek ennek a határozatnak az elfogadását. 
 
Faludi Tamás polgármester válaszolja: 
 
Tisztelt Dósai képviselő úr, olyan vitát szeretne újra elkezdeni, ami teljesen felesleges és 
értelmetlen. Nagyon régóta itt ül a képviselő-testületben – akkor is mondtam – nem tudok 
újat mondani: a képviselő-testület a költségvetés elkészítésekor, azaz a februári ülésen 
elfogadta a költségvetésben és rendeletben, hogy mennyi működési hitelt állít be a 
költségvetési egyensúlyhoz. Technikai kérdés, hogy az OTP-nek szüksége van e mellé egy 
határozatra is. A rendelet még mindig erősebb, mint egy határozat, nincs szükség arra, 
hogy újra a Pénzügyi és a Költségvetési Bizottság tárgyalja, mivel a képviselő-testület a 
költségvetés szavazásakor rendeletben már ezt elfogadta. Ne tessék arra hivatkozni, hogy 
Szervezeti és Működési Szabályzat ellenes, hiszen megtárgyalta minden bizottság külön – 
külön a költségvetésünket, egyenként szavaztak róla. Továbbá külön – külön 
megszavazták a működési hitelt, mint fedezetet az egyensúly érdekében. 
 
Udvardi Illés képviselő mondta: 
 
A 107/2006. sz. határozattal kapcsolatosan adott választ nem tudom elfogadni, mely azt 
tartalmazza, további intézkedést nem igényel. Ugyanis ebben arról volt döntés, hogy a 
város képviselő-testülete a Szent László utca csapadékvíz csatorna újjá építését nem 
támogatja. Erre a válasz az, hogy további intézkedést nem igényel. A probléma továbbra 
is megmaradt, ezért ott valami tenni kell. El tudom fogadni, hogy ebben a ciklusban ez 
nem megoldható vagy a költségvetés nem ad rá lehetőséget, de azt kérem Polgármester 
úrtól, hogy a jövőben erre vissza kell térni valamikor.  
 
Faludi Tamás polgármester válaszolja: 
 
Arra kérem Képviselőtársamat, ettől függetlenül nyugodtan fogadja el, mint lejárt 
határidejű határozatot. Hiszen maga ez az előterjesztés nem igényel további intézkedést. 
Önnek teljes mértékben igaza van abban, hogy a probléma továbbra is megmarad a 
képviselő-testületnek, mindenképpen foglalkoznia kell vele. 
 
Dósai Imre képviselő a következőket mondja: 
 
Mivel a képviselő-testület az utolsó meghirdetett ülését tartja, bíztam benne megőrizzük 
méltóságunkat. Ezért arra kérem a Polgármester urat, ha az általa vezetett többség nem 
képes a Szervezeti és Működési Szabályzatnak megfelelően irányítani a várost, akkor 
módosítani kell hozzá a szabályzatot, ha még megvan a többség. Továbbra is azt mondom, 
hogy a Pénzügyi Bizottságnak – SZMSZ-ben meghatározásra került – hitelfelvételt 
tárgyalnia kell.  
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A Polgármester úr jelen volt egy pénzügyi bizottsági ülésen, ahol kijelentette, hogy 
amikor konkrét hitelfelvételről lesz szó, akkor kell a Pénzügyi Bizottságnak tárgyalni. 
Most pedig teljesen mást állít, én azt hiszem komolytalanná teszi az önkormányzat 
működését. 
 
Faludi Tamás polgármester válaszolja: 
 
Kérem a Képviselőtársamat, hogy a kampányt hagyja a kampány idejére, és ha lehetséges 
ez az ülés maradjon meg testületi ülésnek. Esetleg az Egyebek napirendi pontnál 
beszéljünk róla, mivel senkibe nem fogom a szót belefojtani. Az utolsó szó jogán, 
mindenki elmondhatja, amit akar. Jó lenne, ha láthatnám a Pénzügyi Bizottság 
jegyzőkönyvét, amely a Dósai képviselő úr által elmondottakat tartalmazza. Én ilyen 
kijelentést nem tettem, ne adjanak a számban olyanokat, amit én nem mondtam. 
Amennyiben képviselőtársam úgy érzi, hogy SZMSZ ellenes, megvan a jogi módja – Ön 
azt nagyon jól ismeri – többször élt vele, forduljon a közigazgatási hivatalhoz.  
 
Ezek után kérem a képviselőket, aki egyetért Dósai Imre képviselő úr kérésével, hogy a 
149/2006. számú határozat lejárt határidejű határozatként ne kerüljön elfogadásra, 
kézfeltartással jelezze. 
 
Megállapítom, hogy 1 igen – 5 ellenszavazat, 7 tartózkodás mellett – a javaslat nem került 
elfogadásra. 
 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámoló elfogadásával, a határidő módosításokkal együtt, kézfeltartással szavazzon. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolót a határidő módosításokkal együtt 10 igen szavazattal – 
ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás mellett – elfogadja, és meghozza az alábbi határozatát. 

 
164/2006. sz. határozat 
Beszámoló a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról 
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámoló a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról szóló előterjesztést a következőképpen fogadja el: 
 

- 28/2006. sz. határozat  
Városközpont felújítása 

- 35/2006. sz. határozat 
Babakötvényre befizetett összeg önkormányzati támogatásáról 

- 36/2006. sz. határozat 
Támogatási rendszer kidolgozása a szociálisan rászorultak vízdíjának 
támogatásához 

- 37/2006. sz. határozat 
Belvízkárok enyhítése 
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- 70/2006. sz. határozat 

Balogh Sándor vételi kérelme 
- 78/2006. sz. határozat 

Babakötvény felülvizsgálat a képviselő-testületi határozat alapján 
- 85/2006. sz. határozat 

Arany János és a Széchenyi István Általános Iskolák, valamint a Dózsa György 
Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium alapító okiratának módosításáról 

- 86/2006. sz. határozat 
Óvodai csoportok, iskolai osztályok, kollégiumban 2006/2007-es tanévben 
szervezhető csoportok számának meghatározása 

- 87/2006. sz. határozat 
Tájékoztató a Közszolgálati Napról 

- 88/2006. sz. határozat 
Az Arany János Általános Iskola igazgatói álláshelyére beérkezett pályázat 
elbírálása 

- 92/2006. sz. határozat 
KER-MOL Bt. vételi kérelme 

- 93/2006. sz. határozat 
Balogh Sándor vételi kérelme 

- 94/2006. sz. határozat 
ART-HOLZ Kft. megkeresése 

- 95/2006. sz. határozat 
Volt laktanyában lévő panel épület értékesítése 

- 98/2006. sz. határozat 
Intézményi fűtéskorszerűsítés 

- 100/2006. sz. határozat 
Szarvas Kft. kérelme 

- 103/2006. sz. határozat 
Idegenforgalommal kapcsolatos ajándéktárgyak beszerzése 

- 104/2006. sz. határozat 
Városközpont felújításának szakaszos megvalósítása 

- 105/2006. sz. határozat 
Kiskunmajsa város víziközműveinek felújítási programja 

- 107/2006. sz. határozat 
Szent László utcai csapadékvíz csatorna felülvizsgálata 

- 108/2006. sz. határozat 
Kiskunmajsa Város Cigány Kisebbségi Önkormányzatával megkötött 
megállapodás módosítása 

- 109/2006. sz. határozat 
Önkormányzati intézményektől nyugdíjba vonuló dolgozókról bejelentési 
kötelezettség 

- 110/2006. sz. határozat 
Elővásárlási jogok 

- 111/2006. sz. határozat 
Rendezési terv módosításáról 

- 112/2006. sz. határozat 
Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2005. 
évi ellátásáról, valamint a helyettes szülői hálózat kialakításáról 
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- 113/2006. sz. határozat 

Csapadékvíz csatornaépítés kivitelezése 
- 115/2006. sz. határozat 

Közbeszerzési eljárás lebonyolítására megbízás 
- 116/2006. sz. határozat 

Konecsni György Helytörténeti Múzeum átadás-átvételéről 
- 117-118/2006. sz. határozat 

Rendszeres gyermekvédelmi támogatások visszafizetésének elengedése tárgyában 
benyújtott kérelmek elbírálása 

- 119-128/2006. sz. határozat 
Helyi lakáscélú támogatások elutasítása 

- 129/2006. sz. határozat 
Szennyvízberuházással kapcsolatos lakossági túlfizetések 

- 131/2006. sz. határozat 
Kerékpárút engedélyezett tervének kifizetése 

- 132/2006. sz. határozat 
Járdaépítéshez további keret biztosítása 

- 133/2006. sz. határozat 
Rendezési terv módosítása 

- 134/2006. sz. határozat 
Magyar Vöröskereszt támogatása 

- 135/2006. sz. határozat 
Tanyagondnoki szolgálatok kialakítása 

- 136/2006. sz. határozat 
Beiskolázási támogatás rászorultsági elv alapján történő szétosztásáról 

- 137/2006. sz. határozat 
Művelődési Központ kérelme másoddiploma megszerzésével kapcsolatban 

- 138/2006. sz. határozat 
Művelődési Központ kérelme Majsa Napok rendezvény költségére 

- 139/2006. sz. határozat 
’56-os Történelmi Alapítvány támogatásáról 

- 140/2006. sz. határozat 
KER-MOL Bt. vételi kérelme 

- 142/2006. sz. határozat 
Volt laktanyában lévő épület értékesítése 

- 144/2006. sz. határozat 
Rózsa utcai építési telkek visszaadása 

- 145/2006. sz. határozat 
Rózsa utcai építési telkek juttatása 

- 147/2006. sz. határozat 
Iparhegyi u. 8. fsz. 1. szám alatti önkormányzati bérlakás lakás-használatbavételi 
díjának visszafizetése 

- 148/2006. sz. határozat 
Modern-Lines Bt. vételi kérelme 

- 149/2006. sz. határozat 
Hitelfelvétel a város működési kiadásainak finanszírozásához 

- 152/2006. sz. határozat 
Kiskunmajsai Kistérségi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum által készített Helyi 
Drogstratégia jóváhagyása 
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- 153/2006. sz. határozat 
Beszámoló a Kiskunmajsai Kistérségi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum (KEF) 
2005. évi és 2006. I. félévi tevékenységéről 

- 155/2006. sz. határozat 
Szállítási költség térítése 

- 156/2006. sz. határozat 
Elővásárlási jogról való lemondás 

- 157/2006. sz. határozat 
Rendszeres gyermekvédelmi támogatás ügyében érkezett kérelem 

- 158/2006. sz. határozat 
Szennyvízberuházással kapcsolatos lakossági túlfizetésekről 

- 159/2006. sz. határozat 
Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztására indítvány 

- Képviselő-testület az 58/2006. sz. határozat végrehajtási határidejét 2006. 
szeptember 30-ra módosítja, 

- Képviselő-testület a 72/2006. sz. határozat végrehajtási határidejét 2006. 
szeptember 30-ra módosítja, 

- Képviselő-testület a 89/2006. sz. határozat végrehajtási határidejét 2006. október 
31-re módosítja, 

- Képviselő-testület a 90/2006. sz. határozat végrehajtási határidejét 2006. október 
31-re módosítja, 

- Képviselő-testület a 91/2006. sz. határozat végrehajtási határidejét 2006. október 
31-re módosítja, 

- Képviselő-testület a 101/2006. sz. határozat végrehajtási határidejét 2007. 
augusztus 31-re módosítja, 

- Képviselő-testület a 102/2006. sz. határozat végrehajtási határidejét 2006. 
november 30-ra módosítja,  

- Képviselő-testület a 141/2006. sz. határozat végrehajtási határidejét 2006. október 
31-re módosítja. 

 
/Egy képviselő kiment. / 

 
 

3./ N a p i r e n d 
…./2006. (….) rendelet-tervezet a helyi környezet védelméről, a közterületek és 
ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 17/2004. (VI.25.) rendelet 
módosításáról 
Előadó: Fogl András Városfejlesztési, Vállalkozási, Idegenforgalmi Bizottság elnöke 
 
/Írásos előterjesztés mellékelve. / 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
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Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nincs Faludi Tamás 
polgármester szavazásra bocsátja. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi környezet védelméről, a 
közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 17/2004. (VI.25.) rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést 12 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
elfogadja, és megalkotja az alábbi rendeletét. 

 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2006. (IX.08.) számú rendelete 

a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település 
tisztaságáról szóló 17/2004. (VI.25.) rendelet módosításáról 

 
 

1. § 
 

A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról 
szóló 17/2004. (VI.10.) rendelet 6. §-ának (2) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
 
(2) Aki ezen rendelet 3. § (1) bekezdésében, 4. § (2)-(5), és (7) bekezdésében, valamint az 5. 
§-ban foglaltakat megszegi, szabálysértést követ el, és 30.000,- Ft-ig terjedő pénzbírsággal 
sújtható. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

4./ N a p i r e n d 
Jelentés a 2006. évi költségvetés I. félévi végrehajtásáról 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
/Írásos előterjesztés mellékelve. / 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Dósai Imre képviselő a következőket mondja el: 
 
Ismét csalódottságomat kell kifejezni a 2006. évi költségvetés végrehajtása kapcsán. 
Hiszen valószínűleg mindannyian jól emlékeznek képviselőtársaim, hogy köröket 
futottunk a 2006. évi költségvetési rendelet elfogadásakor. Bizonyos megszorításokat tett 
a képviselő-testület, hogy miket kell a Polgármester úrnak betartani ahhoz, hogy 
elfogadható legyen egyáltalán a testület számára a költségvetési rendelet. Többek között a 
takarékossági intézkedések terén adott feladatokat a testület. Ezt tudjuk, sikerült tologatni 
határidő módosításokkal. Az utolsó testületi ülésen kudarcot is vallott ez a szándéka a 
testületnek, ugyanis nem került semmilyen takarékossági csomag a város képviselő-
testülete elé. 
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Ez rányomja bélyegét a költségvetési rendelet végrehajtásának megítélésére. A magam 
részéről azt javasolom, hogy ne fogadja el a képviselő-testület, én sem tudom elfogadni az 
említett indokok miatt. 
 
/Egy képviselő visszajött. / 
 
Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
Az előterjesztés tájékoztató jellegű a képviselő-testületnek, hogy a februárban elfogadott 
költségvetés végrehajtása hogyan teljesült az I. félévben. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, kérem a képviselőket, aki egyetért a 2006. évi 
költségvetés I. félévi végrehajtásáról szóló jelentés elfogadásával, kézfeltartással 
szavazzon. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2006. évi költségvetés I. félévi 
végrehajtásáról szóló jelentést 10 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás 
mellett – elfogadja, és meghozza az alábbi határozatot. 
 
165/2006. sz. határozat 
Jelentés a 2006. évi költségvetés I. félévi 
végrehajtásáról 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2006. évi 
költségvetés I. félévi végrehajtásáról szóló jelentést a melléklet szerint 
elfogadta. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 15. 
 

/Leiz Sándor bizottsági elnök megérkezett. / 
 

5./ N a p i r e n d 
Pénzügyi Bizottság előterjesztése 
Előadó: Leiz Sándor bizottsági elnök 
 
/Írásos előterjesztés mellékelve. / 
 
a) KKM BUSZ Kft. 2005. évi felszámolás előtti id őszakról készült beszámolójának 

elfogadása 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Dósai Imre képviselő a következőket mondja el: 
 
Ez az önkormányzat által tulajdonolt Kft. is ugyanolyan kötelezettség alá esik, mint 
más Kft. 
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Május 31-ig meg kell hozni döntésüket a mérleggel kapcsolatban, a taggyűlésnek 
döntenie kell a nyereség felosztásáról, az osztalék kifizetéséről, annak módjáról. Nem 
tudom volt-e képviselőnk a Kft. taggyűlésén, milyen felhatalmazás alapján döntött az 
esetleges osztalék kifizetéséről?  
 
Kérdezem Polgármester úrtól – mint aki képviseli az önkormányzatot – részt vett-e 
ezeken a taggyűléseken? Amennyiben igen, milyen felhatalmazással és hogyan döntött 
az esetleges osztalék sorsáról? 
 
Faludi Tamás polgármester válaszolja: 
 
A  KKM BUSZ Kft. taggyűlésén nem vettem részt. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a KKM BUSZ Kft. 2005. évi 
felszámolás előtti időszakról készült beszámolójának elfogadásáról szóló előterjesztést 11 
igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás mellett – elfogadja, és meghozza az 
alábbi határozatát. 
 
166/2006. sz. határozat 
KKM BUSZ Kft. 2005. évi felszámolás  
előtti id őszakról készült beszámolójának  
elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a KKM BUSZ 
Kft. 2005. évi felszámolás előtti időszakról készült beszámolóját az 
előterjesztésben foglaltak szerint jóváhagyja. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 20. 
 

c) Vakáció Kht. 2005. évi beszámolójának elfogadása 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Dósai Imre képviselő elmondja: 
 
Ugyanazt a kérdést teszem fel: milyen felhatalmazás alapján vett részt a Kht. 
taggyűlésén, és hogyan döntöttek az esetleges osztalék sorsáról? 
 
Faludi Tamás polgármester válaszolja: 
 
Kutattam közben a gondolataimban, az elmúlt 16 év alatt, Képviselő úr amikor részt 
vett a Halasvíz Kft. taggyűlésén, előtte kért-e bármilyen felhatalmazást az 
önkormányzattól? 
 



 -  -  16 

 
Dósai Imre képviselő közli: 
 
Amennyiben a téma döntést igényelt, természetesen kellett kérni felhatalmazást. 
 
Faludi Tamás polgármester mondja: 
 
Amikor az elmúlt 16 év alatt elmentünk taggyűlésre, ahol dönteni kellett, 
önkormányzati ülésen volt-e arról szó, hogy milyen felhatalmazás alapján? 
 
Dósai Imre képviselő elmondja: 
 
A Polgármester úr forduljon a legilletékesebbhez a polgármesteri hivatal dolgozóihoz, 
ahol dokumentálva vannak ezek az ügyek, és mindjárt választ tud kapni. 
 
Faludi Tamás polgármester megjegyzi: 
 
A kérdésem egyértelmű és világos volt, Ön is többször vett részt ilyen üléseken, kért-e 
bármikor felhatalmazást a testületi ülésen? 
 
Dósai Imre képviselő válaszolja: 
 
Tessék megnézni a jegyzőkönyveket. 
 
Faludi Tamás polgármester  a vitát lezárva a következőket mondja: 
 
Ön is tudja a választ, nem. A Kht. nem rendelkezik semmiféle osztalékkal, amit 
szintén tud a Képviselő úr. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom az előterjesztést. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Vakáció Kht. 2005. évi 
beszámolójának elfogadásáról szóló előterjesztést 13 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 
1 tartózkodás mellett – elfogadja, és meghozza az alábbi határozatát. 
 
167/2006. sz. határozat 
Vakáció Kht. 2005. évi beszámolójának  
elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Vakáció Kht. 
2005. évi beszámolóját az előterjesztésben foglaltak szerint jóváhagyja. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 20. 
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d) Homokhátsági Hulladékgazdálkodási Kft. 2005. évi beszámolójának elfogadása 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Dósai Imre képviselő a következőket mondja el: 
 
Ebben a Kft-ben az önkormányzat többségi tulajdonos. Valószínűleg ezen a 
taggyűlésen valaki részt vett, és kérdezem nyilatkozott-e az osztalék kérdéséről, 
milyen felhatalmazás alapján? Ha jól emlékszem az adatok milliós nagyságrendű 
nyereségről szóltak.  
 
Faludi Tamás polgármester mondja: 
 
Akkor frissítsük fel az emlékezetünket, igen részt vettünk a Kft. taggyűlésén és 
elfogadtuk a Kft. vezetésének javaslatát. Milyen felhatalmazás alapján? A képviselő-
testület úgy döntött vállalja az 50 százalékos tulajdonlását, azzal a megkötéssel, hogy 
az egyéb önkormányzatoknak azonnal átadjuk a tulajdonrészünket, a Kft. vezetésének 
a döntéseit, javaslatait elfogadjuk. Így született a döntésünk akkor. 
 
Dósai Imre képviselő elmondja: 
 
Javasolom, nézzük meg a határozatot, nem emlékszem, hogy így döntött volna a 
testület: minden döntését a Kft. vezetésének el kell fogadni. Az önkormányzat tovább 
adja-e azokat a tulajdonrészeket, amiket megvásárolt, ez a testület elé került-e? 
 
Faludi Tamás polgármester válaszolja: 
 
Nem került a testület elé, mivel más önkormányzat nem fordult hozzánk ilyen 
kéréssel. 
 
Dósai Imre képviselő közli: 
 
Ne tessék azt mondani, hogy azonnal tovább adásra került, mivel ez nem felel meg a 
valóságnak.  
 
Faludi Tamás polgármester megjegyzi: 
 
Kérem a képviselőtársamat, hogy figyeljen – amit már többször is kértem – nem azt 
mondtam került, ha nem azt, hogy kerül. 
 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, kérem a képviselőket, aki egyetért az 
előterjesztéssel, kézfeltartással jelezze. 
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Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Homokhátsági 
Hulladékgazdálkodási Kft. 2005. évi beszámolójának elfogadásával kapcsolatos előterjesztést 
10 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, 3 tartózkodás mellett – elfogadja, és meghozza az 
alábbi határozatot. 
 
168/2006. sz. határozat 
Homokhátsági Hulladékgazdálkodási Kft.  
2005. évi beszámolójának elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Homokhátsági 
Hulladékgazdálkodási Kft. 2005. évi beszámolóját az előterjesztésben foglaltak 
szerint jóváhagyja. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 20. 
 

 
c) INDUSTRIA MAJSA Kft. 2005. évi beszámolójának elfogadása 

 
Leiz Sándor bizottsági elnök a következőket mondja el: 
 
Kérem a határozati javaslat utolsó mondata a következők szerint kerüljön módosításra: 
Az értékesítés sikertelensége esetén kezdeményezze az INDUSTRIA MAJSA Kft. 
működőképességének helyreállítását. 
 
Dósai Imre képviselő elmondja: 
 
A Polgármester úr a jógazda gondosságával történt felügyelete alatt, látott-e 
valamilyen tevékenységet, amit helyre lehet állítani a törvényesség szempontjából? 
 
Faludi Tamás polgármester válaszolja: 
 
A Kft. semmilyen tevékenységet nem folytatott. Nem helyreállításról van szó, 
felkérem Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző urat magyarázza meg a 
képviselőtársamnak valójában miről is van szó. 
 
Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző ismerteti: 
 
Van egy olyan Kft. amiben mi is tulajdoni részaránnyal vagyunk benne. Ez a Kft. nem 
működik törvényesen, ha pontos vagyok sehogyan sem. A Kft. törvényes 
működésének helyreállítását kezdeményezte a Polgármester úr, mint tulajdonostárs. 
Tehát felszólította a többségi tulajdonost, a taggyűlést hívja össze, a beszámolókat 
határidőre küldje meg és a törvényes működés feltételeit teremtse meg. 
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Ugyanezt tette az Alpolgármester úr, aki a felügyelő bizottsági szerepköréből adódóan 
szintén felhívta a Kft. ügyvezető elnökét és közölte, ez a működés nem felel meg a 
törvényes működésnek. Miután ezek a levelek elmentek, ezek után lesz lehetőség arra, 
hogy a nem törvényes működés miatt a cégbíróságnál lezárjuk az ügyet. Ami 
eredményezheti a Kft. megszűnését, mivel ez valójában nem működik.  
 
A felszámolást pedig azokra kezdeményezhetik, akiknek adósa a Kft. Ebben az 
esetben mi tulajdonostársak vagyunk, de ez a Kft. nem teljesíti felénk a kötelességét, 
gyakorlatilag nem működik. 
 
Faludi Tamás polgármester megjegyzi: 
 
Ezért mondtam nem helyreállítás, mivel az elküldött levelekre nem kaptunk választ, a 
következő lépés lesz a megszűntetés. 
 
Dósai Imre képviselő mondja: 
 
Az Alpolgármester úr is úgy látja, ez a Kft. nem működik, ebben az esetben azt 
javasolom, a végelszámolást kezdeményezze a testület. 
 
Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző közli: 
 
Igen a határozati javaslatot ennek megfelelően módosíthatjuk, mely szerint az utolsó 
mondat így kerül megfogalmazásra: Az értékesítés sikertelensége esetén 
kezdeményezze az INDUSTRIA MAJSA Kft. törvényes működőképességének 
helyreállítását, amennyiben ez eredménytelen akkor a végelszámolást. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra 
bocsátja a határozati javaslatot az elhangzott módosítással együtt. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete INDUSTRIA MAJS Kft. 2005. 
évi beszámolóját az elhangzott kiegészítéssel együtt 14 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – elfogadja, és meghozza az alábbi határozatát. 
 
169/2006. sz. határozat 
INDUSTRIA MAJSA Kft. 2005. évi  
beszámolójának elfogadása 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az INDUSTRIA 
MAJSA Kft. 2005. évi beszámolóját az előterjesztésben foglaltak szerint 
jóváhagyja. 
Továbbá felkéri a Polgármestert, hogy tegyen intézkedést az Önkormányzat 20 
%-os tulajdonrészének értékesítése érdekében. Az értékesítés sikertelensége 
esetén kezdeményezze az INDUSTRIA MAJSA Kft. törvényes 
működőképességének helyreállítását, amennyiben ez eredménytelen akkor a 
végelszámolást. 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 20. 

2006. október 31. 
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6./ N a p i r e n d 

Városfejlesztési, Vállalkozási, Idegenforgalmi Bizottság előterjesztései 
Előadó: Fogl András bizottsági elnök 
 
/Írásos előterjesztés mellékelve. / 
 
a) Kiskunmajsa csapadékvíz-csatornák vízjogi üzemelési engedélye 

 
Polgármester ismerteti, hogy a Költségvetési Bizottság is egyetért a szakbizottság 
javaslatával, egyúttal felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja az 
előterjesztést. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kiskunmajsa csapadékvíz-
csatornák vízjogi üzemelési engedélyéről szóló előterjesztést 14 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja, és meghozza az alábbi határozatot. 
 
170/2006. sz. határozat 
Kiskunmajsa csapadékvíz csatornák 
vízjogi üzemelési engedélye 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete biztosítja a város 
belterületén meglévő csapadékvíz elvezető csatorna vízjogi üzemelési 
engedélyek dokumentációinak tervezési és eljárási díj költségének a fedezetét, 
ami bruttó 1.912.320,- Ft, melynek fedezete az állami normatíva többletbevétele. 
 
Megbízza a Polgármestert a tervezői szerződés aláírásával. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 15. 

 
 

b) Kiskunmajsa Üdülőfalu csapadékvíz-csatornák vízjogi üzemelési engedélye 
 

Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
A Költségvetési Bizottság egyelőre nem támogatja az üdülőterület csapadékvíz 
elvezetés terveinek elkészítését és engedélyeztetését, mivel a kivitelezést a pályázati 
források felkutatásáig nem látja biztosítottnak. 
 
Dósai Imre képviselő mondja: 

 
Az idei év csapadékviszonyai megmutatták, hogy mennyire szükséges a 
csapadévízelvezető rendszer, nem véletlenül került be az önkormányzatok által 
biztosítandó kötelező feladatok közé.  
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Ez valamennyire megoldott Kiskunmajsa belterületén, de most derült ki, hogy ennek 
tervei nem készültek el. Akkor ebben az esetben hogyan épülnek 1-2 éve a 
csapadékvíz-elvezető csatornák, ha nincs vízjogi engedély hozzá? 
 
Az üdülőfaluban semmilyen vízelvezető rendszer nincs, ezért én támogatom a 
szakbizottság előterjesztését. 
 
Faludi Tamás polgármester megjegyzi: 
 
A Dósai Imre képviselőtársam megjegyzései nem mindig jók és találóak. Ahogyan 
elmondta az elmúlt egy-két évben hogyan épültek csatornák, akkor én inkább azt 
kérdezem Öntől, az elmúlt 16 évben hogyan épültek Kiskunmajsán csatornák. 
Remélem azt, hogy nincs vízjogi engedélye nem ennek az önkormányzatnak fogja 
felróni a következő önkormányzat. Ez nem visszamutogatás. 
 
Dósai Imre képviselő válaszolja: 
 
A feltett kérdésre, 30 napon belül válaszolok. 
 
Faludi Tamás polgármester szavazásra bocsátja a Költségvetési Bizottság javaslatát. 
 
/8 igen, 3 nem, 3 tartózkodás / 
 
Farkas Zoltán képviselő a következőkre hívja fel a figyelmet: 
 
Véleményem szerint a Költségvetési Bizottság javaslata nem módosító indítvány, 
hanem nem támogatja az előterjesztést. Ezért egy új szavazást kérnék. 
 
Faludi Tamás polgármester válaszolja: 
 
Az eltelt időszakban a Költségvetési Bizottság tette a módosító indítványt. Az előző 
napirendi pont esetében is így kezdtem a szavazást. Ebből vita ne legyen, ezért 
szavazásra bocsátom a szakbizottság javaslatát, mely szerint az üdülőfalu csapadékvíz 
elvezetésének vízjogi létesítési terveire 4.590.000,- Ft kerüljön biztosításra. Kérem, 
aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
Megállapítom 7 igen szavazattal, 6 ellenszavazattal, 1 tartózkodás mellett a javaslat 
nem került elfogadásra. 
 
 
 
A Képviselő-testület az  előzőekben elfogadott előterjesztésre, az alábbi határozatot 
hozta. 
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171/2006. sz. határozat 
Kiskunmajsa Üdülőfalu csapadékvíz  
csatornázása 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyelőre nem 
biztosít támogatást az Üdülőfalu csapadékvíz elvezetés terveinek 
elkészíttetésére és engedélyezésére, mivel a kivitelezést a pályázati lehetőségek 
felmutatásáig nem látja biztosítottnak. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 30. az érintettek értesítésére 
 

c) Rossmann üzlet előtti terület rendbetétele 
 

Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
A Költségvetési Bizottság támogatta az 1.200.000,- Ft biztosítását az üzlet előtti 
terület rendbetételéhez. 
 
Mózer Gyula alpolgármester a következőket mondja el: 
 
A cég megkeresett bennünket közel egy évvel ezelőtt, ami most vált aktuálissá, hogy 
ők szeretnének hozzájárulni az üzletük környékének a szebbé tételéhez, de az összeg, 
amit ők rászántak nem fedezi a teljes felújítást. Ezért keresték meg az 
önkormányzatot, amennyiben vállaljuk az itt leírt hozzájárulást, abban az esetben ők is 
az eredetileg szándékozott ráfordításukat megemelik és végre lehetővé válik, hogy a 
Rossmann üzlet előtti rész az előterjesztésben szereplő módon a könyvesbolttól 
egészen a pékségig rendbe lesz téve. A terveket, az ő elképzeléseiket egyeztettük a 
városközpont tervezőjével, mint ahogyan az Elnök úr is említette ez a városrész 
szépülhet a tulajdonosnak és az önkormányzatnak köszönhetően. A fák is kivágásra 
kerültek, helyette új fasor beültetése megtörténik. Ezáltal sokkal szebb környezetben 
fognak élni az ott lakók is.  
 
Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző mondja: 
 
Annyi kiegészítést kívánok tenni, amennyiben az előterjesztéssel a képviselő-testület 
egyetért, úgy abban az esetben hatalmazza fel a polgármestert arra, hogy az erre 
vonatkozó megállapodást megköthesse. Ugyanis a különböző támogatások esetén 
megállapodásban kell rögzíteni a feltételeket. 
 
Faludi Tamás polgármester felkéri a jelenlévőket, hogy aki egyetért a határozati 
javaslattal az elhangzott kiegészítéssel együtt, kézfeltartással szavazzon. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rossmann üzlet előtti terület 
rendbetételével kapcsolatos előterjesztést a kiegészítéssel együtt 14 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás mellett – elfogadja, és meghozza az alábbi határozatot. 
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172/2006. sz. határozat 
Rossmann üzlet előtti terület  
rendbetétele 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rossmann üzlet 
előtti terület rendbetételéhez szükséges 3,5 millió forint + Áfa költséghez 1 
millió forint + Áfa összeggel hozzájárul, melynek fedezete az állami normatíva 
többletbevétele. 

 
Megbízza a Polgármestert a megállapodás megkötésével. 

 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 30. 

 
d) Fő u. 57, 59, 61. számú ingatlanok előtt díszburkolatú járda kiépítése 

 
Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
A Költségvetési Bizottság egyetért a szakbizottság javaslatával. 
 
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nincs, azt szavazásra 
bocsátom. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Fő u. 57, 59, 61. számú 
ingatlanok előtti díszburkolatú járda kiépítéséről szóló előterjesztést 14 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja, és meghozza az alábbi határozatát. 
 
173/2006. sz. határozat 
Fő u. 57, 59, 61. számú ingatlanok  
előtt díszburkolatú járda kiépítése 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Fő u. 57, 59, 61. 
számú ingatlanok előtti díszburkolatú járda kiépítéséhez 600,- Ft/m2 összeggel 
számolva  210.000,- Ft támogatást biztosít, melynek fedezete az állami 
normatíva többletbevétele. 

 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. november 30. 

 
e) Fő utca 67. számtól a Takarékszövetkezetig új fasor ültetése 
 

Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
A Költségvetési Bizottság egyetért a szakbizottság javaslatával. 
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Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nincs, azt szavazásra 
bocsátom. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Fő utca 67. számtól a 
Takarékszövetkezetig új fasor ültetéséről szóló előterjesztést 14 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja, és meghozza az alábbi határozatát. 
 
174/2006. sz. határozat 
Fő utca 67. számtól a Takarékszövetkezetig 
új fasor ültetése 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Fő utca 67. szám 
és a Takarékszövetkezet közötti szakaszon új fasor telepítéséhez 300.000,- Ft 
keretösszeget biztosít, melynek fedezete az állami normatíva többletbevétele. 

 
A fasor kialakítását úgy engedélyezi, hogy a későbbiekben parkoló öblök 
kialakítására lehetőség legyen. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. november 30. 
 
 

f) Nyilvános telefonállomás megszűntetése 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kiss Endre képviselő mondja: 
 
Az Emitel Rt. ezt a kérelmét, amiben visszavonja az állomások működését, valamivel 
alátámasztja-e, mivel bizonyítja, hogy nincs kihasználva?  
 
Faludi Tamás polgármester válaszolja: 
 
Az Rt. nem kérelmet nyújtott be, hanem írt egy levelet, amiben tájékoztatott 
bennünket, hogy a kihasználatlansága miatt ezt a fülkét nem tudja tovább fenntartani, 
üzemeltetési költségeit nem vállalja a továbbiakban. Ez csak egy tájékoztatás, amibe 
sajnos nincs beleszólási jogunk. Azonkívül van egy törvény, amely kötelezi a 
telefonszolgáltatókat minden településen a lakosság létszámához viszonyítva hány 
telefonfülkét köteles fenntartani. Kiskunmajsán ennél több működik. Sajnos nem 
tudunk semmit sem tenni. 
 
A Képviselő-testület az elhangzott tájékoztatót tudomásul vette. 
 

g) Akácfa utcában sebességkorlátozás bevezetése 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
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Kolompár Orbán képviselő elmondja: 
 
Ott lakok ebben az utcában, én is kérem a sebességkorlátozó tábla kihelyezését, hiszen 
nagy sebességgel közlekednek nagyobb járművek. Ez egy sűrűn lakott utca, sok az 
apró gyermek. 
 
Kérem a képviselő-testületet hagyja jóvá a korábbi kérésünket. 
 
Kertész Farkas Zsuzsanna képviselő javasolja: 
 
Én szeretném a sebességkorlátozást a Május 1. utcára is kiterjeszteni, mivel ott lakók 
is nagyon sokszor panaszkodtak. 
 
Faludi Tamás polgármester megjegyzi: 
 
Azon a környéken nagyon sok a gyermek, javasolom a tábla kihelyezését. 
 
Udvardi Illés képviselő mondja: 
 
Az egész város tele van rakva táblákkal, másik ilyen település a megyében nem 
hiszem, hogy van. 
 
Dr. Tárai Éva képviselő közli: 
 
Egy esetben vagyok hajlandó az előterjesztést megszavazni, ha a Polgármester úr 
felveszi a kapcsolatot a rendőrőrssel, megpróbálja elérni azt, hogy érvényt is 
szerezzenek a kihelyezett tábláknak. Felesleges pénzt költeni a táblák kihelyezésére, 
mivel úgy sem kerül betartásra. 
 
Mózer Gyula alpolgármester elmondja: 
 
Valóban sok ilyen kérés volt a képviselők részéről. Udvardi képviselőtársam is kérte a 
Szélmalom sor és környékén a sebességkorlátozó tábla kihelyezését. Akkor is 
támogattam és most is támogatom, az érvényre juttatást kell erősíteni. A kérés mind a 
két esetben indokolt.  
 
Udvardi Illés képviselő a következőket mondja: 
 
Alpolgármester úr az Ön szülei is ott laknak a Szélmalom soron. A kérés azért merült 
fel, mivel abban az utcában nagy az átmenő forgalom, kamionok, tehergépjárművek 
terhelik az utat. 
 
Mózer Gyula alpolgármester válaszolja: 
 
Ezért támogattam a kérést akkor és most is. Érdemes lenne elgondolkodni a 
fekvőrendőr kihelyezésén. 
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Faludi Tamás polgármester mondja: 
 
Míg a közlekedési kultúra nem lesz olyan, mint nyugaton, addig én polgármesterként, 
képviselőként megszavazom az ilyen jellegű igényt. 
 
Kiss Endre képviselő elmondja: 
 
Nem hangzott el, hogy 30 km-es vagy 40 km-es sebességkorlátozó tábla kihelyezését 
kérik? Amennyiben a gépkocsivezető 50 km-es sebességgel megy, szükség esetén meg 
tud állni. Nekem lenne egy javaslatom, ha már ennyi tábla kerül kihelyezésre, akkor 
inkább a helyiségnév táblánál legyen kitéve a 30 km-es sebességkorlátozás, mely a 
város egész területére vonatkozna. 
 
Faludi Tamás polgármester megjegyzi: 
 
Egyetértek Kiss Endre képviselőtársam javaslatával, kérdezem képviselő úr módosító 
indítványnak szánta-e? 
 
Kiss Endre képviselő válaszolja: 
 
Nem szántam módosító indítványnak csak megjegyeztem. 
 
Ezek után Polgármester  kéri a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslattal, 
kézfeltartással szavazzon. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Akácfa utcában 
sebességkorlátozás bevezetésével kapcsolatos előterjesztést 9 igen szavazattal – ellenszavazat 
nélkül, 5 tartózkodás mellett – elfogadja, és meghozza az alábbi határozatát. 
 
175/2006. sz. határozat 
Akácfa utcában sebességkorlátozás 
bevezetése 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 30 km-es 
sebességkorlátozó táblák kihelyezését rendeli el az Akácfa és a Kinizsi 
utcában, a Szabadkai utcától – a Fő utcáig. A felmerülő költségek az 
útkarbantartási keret terhére kerülnek elszámolásra. 
 

 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. október 31. 
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h) Széchenyi utca és Zárda utca közötti köz lezárása 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nincs Faludi Tamás 
polgármester szavazásra bocsátja. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Széchenyi utca és Zárda utca 
közötti köz lezárásáról szóló előterjesztést 9 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 5 
tartózkodás mellett – elfogadja, és meghozza az alábbi határozatát. 
 
176/2006. sz. határozat 
Széchenyi utca és Zárda utca közötti 
köz lezárása 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elrendeli a Zárda 
utca és Széchenyi utca közötti köz mindkét oldalról történő járműforgalom 
előli lezárását, amely csak esetleges építkezés idejére oldható fel. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 30. 

 
/Egy képviselő kiment. / 
 

7./ N a p i r e n d 
Vagyongazdálkodási Bizottság előterjesztései 
Előadó: Kolompár Orbán bizottsági elnök 
 
/Írásos előterjesztés mellékelve. / 
 
 
a) Balog István vételi kérelme 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nincs Faludi Tamás 
polgármester szavazásra bocsátja. 
 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balog István vételi kérelméről 
szóló előterjesztést 12 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – 
elfogadja, és meghozza az alábbi határozatát. 
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177/2006. sz. határozat 
Balog István vételi kérelme 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 1835/1. hrsz. 
alatti önkormányzati tulajdonú ingatlanból átminősítés és megosztást követően 
értékesít körülbelül 20 m2-t Balog István Kiskunmajsa, Rákóczi u. 70. szám 
alatti lakos részére 800,- Ft/m2+Áfa vételáron. 
 
A megosztással és szerződéssel kapcsolatos költségek a vevőt terhelik. 
 
Megbízza a Polgármestert az adásvételi szerződés megkötésével. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. december 31. 
 
 

b) Andóczi-Balog Mihályné bérleti kérelme 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nincs Faludi Tamás 
polgármester szavazásra bocsátja. 
 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Andóczi-Balog Mihályné 
bérleti kérelméről szóló előterjesztést 13 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül – elfogadja, és meghozza az alábbi határozatát. 
 
178/2006. sz. határozat 
Andóczi-Balog Mihályné bérleti kérelme 

 
H a t á r o z a t 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 732. hrsz. alatti 
önkormányzati tulajdonú 20 m2 területre az eddigi bérlő Hajdu Krisztina 
helyett – a területen lévő faház értékesítése miatt – Andóczi-Balog Mihályné 
Kiskunmajsa, Bólyai u. 8. szám alatti lakossal bérleti szerződést köt 2006. 
szeptember 1-től – 2016. április 30-ig.  
 
A bérleti díj 2006. évi megfizetése megtörtént, mely évente megemelésre kerül 
az inflációs rátával. 
 
Megbízza a Polgármestert a bérleti szerződés megkötésével. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 30. 
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/Egy képviselő kiment. / 
 

c) EUROPELLET Kft. vételi kérelme  
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Udvardi Illés képviselő mondja: 
 
A napirend elfogadásánál jeleztem, nem értek egyet a választás előtt egy hónappal 
ingatlanok értékesítésével.  
 
Faludi Tamás polgármester válaszolja: 
 
Azt gondolom az ipari park esetében ez ugyan olyan kérelem, mint az eddigiek. 
Munkahelyteremtésről szól, nem hiszem, hogy ebben az önkormányzat nem 
dönthetne, azért mivel csak egy hónap van hátra. Az összes többiben tudott 
felelősséggel dönteni, úgy gondolom akkor ebben is.  
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs a határozati javaslatot elfogadásra ajánlom. 
 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete EUROPELLET Kft. vételi 
kérelméről szóló előterjesztést 11 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül – 
elfogadja, és meghozza az alábbi határozatát. 
 
179/2006. sz. határozat 
EUROPELLET Kft. vételi kérelme  
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 334/2005. számú 
határozatában meghatározott vételáron értékesíti a Kiskunmajsa 0296/36. hrsz-
ú alatti 6894 m2 területet az EUROPELLET Hungary Kft. ( Fót, Bartók Béla u. 
I/a.) részére. 
 
Megbízza Polgármestert az adásvételi szerződés megkötésével. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. október 31. 
 
 

d) ART-HOLZ Kft. megkeresése 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
/Farkas Mihály képviselő megérkezett, egy képviselő visszajött. / 
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Udvardi Illés képviselő megjegyzi: 
 
Úgy emlékszem a Költségvetési Bizottság ezt az előterjesztést tárgyalta. Kérem, 
kerüljön sor annak ismertetésére. 
 
Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
Az Art-Holz Kft. javaslatot tett a laktanyában általa vásárolt terület rendezésére. Mivel 
a vételár hátralékot kifizetni nem tudja, ezért a régebben megvásárolt területet 
csökkentené. A szakbizottság javasolta a terület megosztását. A Költségvetési 
Bizottság ezt egyelőre nem támogatta, javasolta, hogy először próbáljuk meg a 
tartozás bírósági úton történő behajtását az eddiginél hatékonyabb intézkedések 
megkezdésével. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kérem a képviselőket, aki egyetért a Költségvetési 
Bizottság javaslatával, kézfeltartással szavazzon. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ART-HOLZ Kft. megkeresése 
kapcsolatos javaslatot 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja, és 
meghozza az alábbi határozatát. 
 
180/2006. sz. határozat 
Art-Holz Kft. megkeresésére 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Art-Holz Kft. 
tulajdon megosztási javaslatát nem támogatja. Felkéri az Ügyvédi Irodát a 
szükséges polgári peres eljárásban történő önkormányzati igény 
érvényesítésére. 

 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. október 30. az eljárás megindítására 
 
 

e) TWINSOFT Informatikai Kft. vételi kérelme  
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nincs Faludi Tamás 
polgármester szavazásra bocsátja. 
 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a TWINSOFT Informatikai Kft. 
vételi kérelméről szóló előterjesztést 13 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás 
mellett – elfogadja, és meghozza az alábbi határozatot. 
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181/2006. sz. határozat 
TWINSOFT Informatikai Kft. vételi kérelme  
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete értékesíti a 
Kiskunmajsa 0296/32 hrsz., 0296/34. hrsz., 0303/4. hrsz., 0348/2/A. hrsz. 
0348/4. hrsz., a 0348/6 hrsz. és a 0348/8. hrsz. alatti területekből kimérést 
követően 29.8193 hektárt 27.855.440,- Ft vételárért a TWINSOFT 
Informatikai Kft. (1012. Budapest, Márvány u. 18.) részére. 
 
A területek közművesítésének költségeit a vevő vállalja. 
Az adásvételi szerződés költségei a vevőt terhelik. 
 
A szerződés megkötésével a Polgármestert bízza meg. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 30. 
 
 

f) Malom utcai telekkiegészítés értékesítése 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nincs Faludi Tamás 
polgármester szavazásra bocsátja. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Malom utcai telekkiegészítés 
értékesítéséről szóló előterjesztést 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
elfogadja, és meghozza az alábbi határozatát. 
 
182/2006. sz. határozat 
Malom utcai telekkiegészítés értékesítése 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csontos 
Krisztián tulajdonában lévő 967/33. hrsz-ú telekhez tartozó 170 m2 területű 
kiegészítést 500,- Ft + Áfa/m2 áron értékesíti. 
 
Megbízza Polgármestert a szerződés aláírásával. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. november 30. 
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g) HUNOR Vadásztársaság kérelme 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nincs, Faludi Tamás 
polgármester szavazásra bocsátja. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a HUNOR Vadásztársaság 
kérelméről szóló előterjesztést 11 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás 
mellett – elfogadja, és meghozza az alábbi határozatát. 
 
183/2006. sz. határozat 
HUNOR Vadásztársaság kérelme 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hunor 
Vadásztársaság részére az általa bérelt az önkormányzat tulajdonát képező 
Kiskunmajsa 0339/7. hrsz. alatti kivett művelési ágú 5,5014 hektár területből 
kimérést követően 1 hektár területet a vonatkozó hirdetményi szabályok 
figyelembevételével 300.000,- Ft + Áfa vételáron értékesíti.  

 
Az adásvételi szerződés és a kimérés költsége a vevőt terhelik. Az adásvételi 
szerződés megkötésével a Polgármestert bízza meg. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. október 31. 
 

h) KER-MOL Bt. vételi kérelme  
 

Kolompár Orbán bizottsági elnök kiegészítésként elmondja: 
 
A Vagyongazdálkodási Bizottság a határozati javaslat A. variációját javasolja 
elfogadásra a képviselő-testületnek.  
 
Dósai Imre képviselő mondja: 
 
Örülök, hogy a Vagyongazdálkodási Bizottság alkalmazta a vagyongazdálkodás 
szemléletét is, és javasolta a C. variációt is. Amely azt jelenti, hogy a kérdéses terület 
a csatorna mellett, megmaradhat önkormányzati tulajdonban. Talál az ott lakók között 
olyan vállalkozó szelleműeket, akik hajlandók a gyermekeik számára zöldterületté 
alakítani.  
Javasolom a képviselő-testületnek a C. variáció elfogadását. 
 
Mózer Gyula alpolgármester elmondja: 
 
Az A. variáció esetében 1000 m2 kapna a kérelmező abból a területből, ez együtt 
járhat-e azzal a verzióval, hogy a megmaradt részt parkosítják? 
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Kolompár Orbán bizottsági elnök ismerteti: 
 
Én erről beszéltem, a telekkiegészítés, amit a Ker-Mol Bt. kér, és a C. variáció, amit 
szintén javasoltunk a két vállalkozó közös használatába, az önkormányzat 
tulajdonában megmaradna. Korábban a vállalkozó el is akarta keríteni a kért területet, 
most a bizottság abban foglalt állást, hogy nem lehet ott kerítést építeni, csak 
parkosítani, és nem tulajdonjogot, hanem használati jogot kapna. Ezért az A. variáció 
a telekkiegészítésre vonatkozik, a C. variáció pedig arra, hogy hogyan használhatják a 
területet. 
 
Mózer Gyula alpolgármester kérdezi: 
 
Ők a 1000 m2 odaadása esetén is vállalják mindketten a parkosítást? 
 
Kolompár Orbán bizottsági elnök válaszolja: 
 
Mivel csak az egyik vállalkozó a Ker-Mol Bt. kérte a korábban tőlünk megvásárolt 
telek kiegészítését, a másik vállalkozó csak a gondozását kéri az önkormányzattól. 

 
Dósai Imre képviselő közli: 
 
A képviselő-testület az előző ülés alkalmával pont ezt a megosztást vetette el, és nem 
döntött ebben az előterjesztésben. Gyakorlatilag itt arról van szó, nem a tulajdonában 
lévő telek kiegészítését kéri, hanem korábban vásárolt egy telket a Ker-Mol Bt., annak 
kiegészítését kéri most azzal, hogy a 967/38. számú ingatlanrész kerüljön megosztásra. 
A parkosítási kérelem az egész terület parkosítására vonatkozik.  
 
Jegyző úrtól kérdezem, amennyiben a Ker-Mol Bt-nek az 1000 m2-t tulajdonába 
adjuk, ki lehet-e kötni, hogy ne kerítse be, mivel ezáltal nem tudja kizárólagosan 
magántulajdonként használni. Véleményem szerint ilyen kikötést nem lehet tenni. Én 
továbbra is azt javasolom, ez a terület maradjon zöldterületnek, amennyiben a 
környékben lakók ezt kérték. 
 
Kolompár Orbán bizottsági elnök mondja: 
 
Az előterjesztés mellékleteként lehet látni a vázrajzot, mely megmutatja teljesen külön 
álló területről van szó a 967/37. hrsz-ú terület kiegészítését kéri a vállalkozó, a másik 
területről szó sincs.  
 
Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
Úgy gondolom teljesen világos és egyértelmű, tehát van egy telekkiegészítési kérelem 
és egy új telekkiegészítési kérelem, amit ha a képviselő-testület elfogad megmarad 
döntő többségben zöldterületnek, amit a másik kérelmező karbantarthat, parkosíthat, a 
kettő nem zárja ki egymást.  
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Dósai Imre képviselő megjegyzi: 
 
Az előző telekkiegészítések mértéke elenyésző volt a telek nagyságához képest, mivel 
itt 1000 m2-ről van szó. A lakosok összefogással azt az egész zöldterületet kérték 
megőrizni önkormányzati tulajdonban. Arra tettek ajánlatot lakosok, hogy az 
önkormányzattal összefogva a zöldterületet parkosítják. Ez egy támogatható kérés.  
 
Faludi Tamás polgármester összefoglalójában elmondja: 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, azért a bizottság elnökének javaslatára a 
határozati javaslat A. pontját teszem fel szavazásra. Tájékoztatásul elmondom az A. 
variáció elfogadásával a C. variáció is működik. 
 
Megállapítom, hogy 6 igen szavazattal – 3 ellenszavazattal, 5 tartózkodás mellett – a 
javaslat nem került elfogadásra. 
 
Ezek után kérem a képviselőket, aki egyetért a B. variációval, kézfeltartással 
szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy 4 igen szavazattal – 3 ellenszavazattal, 7 tartózkodás mellett – a 
javaslat nem került elfogadásra. 
 
 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a C. variáció elfogadásával, kézfeltartással 
szavazzon. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Ker-Mol Bt. vételi ajánlatával 
kapcsolatos előterjesztést 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
elfogadja, és meghozza az alábbi határozatot. 
 
184/2006. sz. határozat 
KER-MOL Bt. vételi kérelmével 
kapcsolatos döntés meghozatala 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem kívánja 
értékesíteni a Kiskunmajsa 967/38. hrsz-ú ingatlant. 
 
Felkéri a Vagyongazdálkodási Bizottságot, hogy az ajánlatok 
figyelembevételével tegyen javaslatot a terület hasznosítására. 
 
Felelős : Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. október 31. 
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9./  Napirend 
Oktatási, Művelődési, Ifjúsági, Sport és Kisebbségi Bizottság előterjesztései 
Előadó: Kertész Farkas Zsuzsanna bizottsági elnök 

 
 

A, ’56-os Történelmi Alapítvány kérelme 
 
 

Kertész Farkas Zsuzsanna bizottsági elnök ismerteti: 
 
Az ’56-os Történelmi Alapítvány 1 millió forintot kér az ’56-os táborok, a fenntartási 
költségekre és az emlékműsor megszervezéséhez, költségvetésünkben 1 millió forint 
elkülönítésre került az Alapítvány részére. Az Oktatási bizottság javasolja, hogy 500 ezer 
forintot fenntartási költségekre, valamint 500 ezer forintot az emlékműsor 
megszervezésére használhasson fel az Alapítvány. Szeretném, ha a határozati javaslat 
kiegészítésre kerülne azzal, hogy felkérjük az ’56-os Történelmi Alapítvány az október 
23-i emlékműsor megszervezésére. 
 
Faludi Tamás polgármester hozzáteszi: 
 
Szeretném hozzátenni, hogy a szóban forgó 1 millió forintot fedezetként az Önkormányzat 
már felhasználta az előző üléseken. A Költségvetési Bizottság módosító határozatot 
terjesztett elő, ez alapján Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
56-os Történelmi Alapítvány részére 500.000.-Ft támogatást biztosít. Ezen összegből 
működési-fenntartási költségekre 300.000.-Ft-ot használhat fel 2006. július 01. és 2006. 
december 31-e közötti időszakban. A további 200.000.-Ft-ot a 2006. október 23-i városi 
megemlékezés megszervezésére biztosítja az önkormányzat. Megbízza a polgármestert, 
hogy a határozati javaslatban foglaltakkal összhangban támogatási megállapodást kössön 
az 56-os Történelmi Alapítvánnyal.  

 
Terbe Zoltán képviselő elmondja: 
 
Az 50 éves évforduló kapcsán az ’56-os emigránsoknak lesz világtalálkozója 
Magyarországon ebben az időszakban és egy napot szeretnének Kiskunmajsán is eltölteni 
és részt venni az emlékműsoron, ezért is lenne szükség az 1 millió forintos támogatás 
biztosítására, hogy méltóképpen megünnepelhessük az évfordulót. 

 
 

Dósai Imre képviselő mondja: 
 
Az elmúlt évben, amikor Pongrátz Gergely elhalálozott, akkor a testület tisztesen helyt állt 
és az újjászerveződött ’56-os Történelmi Alapítványnak egy olyan ígéretet tett, hogy 
bátran foghat további munkálkodásba, hiszen az önkormányzat az elkövetkezendő 
években támogatásával biztosítja tevékenységét. Ennek ígéret ismeretében került bele a 
város költségvetésébe az 1 millió forintos támogatás, ami egy határozattal az elmúlt ülésen 
egy határozattal kikerült a rendeletből és más címeken, fedezetként már szétosztásra is 
került.  

 
 
 



 -  -  36 

 
Kérem Képviselőtársaimat, hogy ügyeljünk azon értékeinkre, amelyek városunk hírnevét 
öregbítik országszerte és most talán nemzetközileg is. Ezekre az értékekre, mint a fürdő és 
az ’56-os Történelmi Alapítvány által üzemeltetett épületek sokkal nagyobb figyelmet és 
anyagi ráfordítást igényelnének. Önkormányzatunk eddig nem készült az 50 éves 
évforduló megünneplésére, most sem szerepel a testületi anyagunkban, az Oktatási 
bizottság elnöke kérte, hogy az Alapítvány rendezze meg az emlékműsort. Javaslom, hogy 
a Testület a Szakbizottság állásfoglalását és az általa meghatározott összeg biztosítását 
támogassa.  

 
 
Dr. Tárai Éva képviselő kérdezi: 
 
Jegyző úrtól kérdezem, helyénvaló-e az, hogy az Oktatási bizottság napirendi pontjánál 
tartunk, a Költségvetési bizottság napirendi pontja nem módosító javaslatként szerepel, 
mégis arról szavazunk. 
 
 
Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző válaszol: 
 
Módosító indítvány, mert az előterjesztéshez képest változtatást javasol. Ebben az esetben 
SzMSz-ünk szerint először a módosító indítványt kell szavazásra ajánlani.  
 
Dósai Imre képviselő módosító indítványa: 
 
Ebben az esetben módosító indítványt terjesztek elő, mely szerint a beállított 1 millió 
forint helyett 950 ezer forint fedezetet szavazzon meg a Testület az ’56-os Történelmi 
Alapítvány számára működési és programkiadásainak fedezetére.  
 
Faludi Tamás polgármester az elhangzott módosító indítványt elfogadásra ajánlja. Kéri,  
a Képviselőket, aki egyetért azzal, hogy az ’56-os Történelmi Alapítvány részére az 
Önkormányzat 475 ezer forintot működésre, 475 ezer forintot pedig az Alapítvány 
programkiadásaira biztosítson, kézfelemeléssel jelezze. 

 
 
/7 igen szavazat, 2 ellenszavazat, 5 tartózkodás/ 
 
 
 
Ezek után a Polgármester a Költségvetési bizottság módosító javaslatát elfogadásra ajánlja. 
Kéri a Képviselőket, aki egyetért az abban foglaltakkal kéztartással jelezze. 
 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az’56-os Történelmi Alapítvány 
kérelméről szóló előterjesztés tárgyalásakor elhangzott módosított indítványt 12 igen 
szavazattal – ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett – elfogadja és meghozza az alábbi 
határozatát. 
 
/Két képviselő megérkezett./ 
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185/2006. sz. határozat 
’56-os Történelmi Alapítvány kérelme 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 56-os Történelmi 
Alapítvány részére 500.000.-Ft támogatást biztosít, melynek fedezete az állami normatíva 
többletbevétel. Ezen összegből működési-fenntartási költségekre 300.000.-Ft-ot 
használhat fel 2006. július 01. és 2006. december 31-ke közötti időszakban. A további 
200.000.-Ft-ot a 2006. október 23-ki városi megemlékezés megszervezésére biztosítja az 
önkormányzat. 
 

 Megbízza a polgármestert, hogy a határozati javaslatban foglaltakkal összhangban 
támogatási megállapodást kössön az 56-os Történelmi Alapítvánnyal.  

 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 08. a megállapodás megkötésére 

 
 
 
B, Művelődési Központ kérelmei 
 

Kertész Farkas Zsuzsanna bizottsági elnök ismerteti: 
 
Az intézmény vezetője kérelemmel fordult önkormányzatunkhoz, melyben 
művelődésszervező munkatársuk részére idegennyelv-tudási pótlék fedezetére. Tekintettel 
arra, hogy a Tourinform iroda költségvetésében a pótlék 50%-a biztosított, ezért a 
bizottság a kért pótlék 50%-ának biztosítását javasolja a pótelőirányzatban, amely 4.900,-
Ft/hó, július hó első napjától. 
 
Faludi Tamás polgármester mondja: 
 
A Költségvetési bizottság támogatta a szakbizottság előterjesztését.  
 
Kolompár Orbán képviselő hozzáteszi: 
 
Mivel ez az előterjesztés a Tourinform irodát is érinti, az első féléves beszámolók között 
nem láttam az iroda beszámolóját, sajnos ez az anyag között nem volt megtalálható. 
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
Az iroda a Művelődési Központ tagintézménye, ezért nem szerepel külön beszámoló az 
anyagban. 
 
Kertész –Farkas Zsuzsanna hozzáteszi: 
 
A Művelődési Központ beszámolójában szerepel a Tourinform iroda is. 
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Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a Művelődési 
Központ idegennyelv-tudási pótlék fedezetére vonatkozó kérelméről szóló előterjesztést 
elfogadásra ajánlja. Kéri a képviselőket, aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal 
kéztartással szavazzon. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Művelődési Központ 
idegennyelv-tudási pótlék fedezetére vonatkozó kérelméről szóló előterjesztést 14 igen 
szavazattal – ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás mellett – elfogadja és meghozza az alábbi 
határozatát. 
 
 
186/2006. sz. határozat 
Művelődési Központ idegennyelv-tudási pótlék fedezetére vonatkozó kérelme 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Művelődési Központ 
kérelmének megfelelően művelődésszervező munkatársa részére 2006. július 1. 
napjától havonta 4.900,- Ft idegennyelv-tudási pótlékot biztosít 
pótelőirányzatként. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 8. 

 
 
Kertész Farkas Zsuzsanna bizottsági elnök a továbbiakban ismerteti: 
 
Az intézmény a meghatározott összegen felül még 500 ezer biztosítását kéri a Majsa Napok 
rendezvényeinek lebonyolításához. Bizottságunk és a Költségvetési bizottság is támogatta az 
intézmény kérelmét. 

 
 

Dósai Imre képviselő kérdezi: 
 
Összességében mennyi az előirányzat a Majsa Napokra, az eredeti 2 millió forint? 
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
Az eredeti 2,4 millió forint, de így az önkormányzat 2 millió forinttal járul hozzá. 

 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a Művelődési 
Központ kérelméről szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja. Kéri, aki egyetért az 
előterjesztésben foglaltakkal kézfelemeléssel jelezze. 
 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Művelődési Központ 
kérelméről szóló előterjesztést 14 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodás 
mellett – elfogadja és meghozza az alábbi határozatát. 
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87/2006. sz. határozat 
Művelődési Központ kérelme 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2006. évi Majsa 
Napok rendezvénysorozat színvonalas lebonyolításához további 500.000,- Ft 
támogatást biztosít a Művelődési Központ részére, melynek fedezete az állami 
normatíva többletbevétel. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 8. 

 
 
 

C, Békéscsaba Megyei Jogú Város kérelme 
 
 

Kertész –Farkas Zsuzsanna bizottsági elnök ismerteti: 
 
Békéscsaba Megyei Jogú Város Közgyűlése felhívással fordult az ország valamennyi 
önkormányzatához azzal a kéréssel, hogy a városukban lévő I. világháborús 
emlékművénél Trianoni emléktáblát helyezzenek el. Bizottságunk javasolja, hogy 
Kiskunmajsán az I. világháborús emlékműnél legyen elhelyezve a Trianoni emléktábla, 
mely célra az önkormányzat 20 ezer forint támogatást biztosítson. 
 
Faludi Tamás polgármester hozzáteszi: 
 
A Költségvetési Bizottság az előterjesztést nem támogatta, javasolja, hogy egyéni 
kezdeményezésre gyűjtsék össze a szükséges 20 ezer forintot. Részemről már ezer forintot 
fel is ajánlok hozzá. 

 
/Kiss Károly képviselő megérkezett./ 
 
 

Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a Békéscsaba 
Megyei Jogú Város kérelméről szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja. Kéri a 
Képviselőket, aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal kéztartással szavazzon. 

 
 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békéscsaba Megyei Jogú Város 
kérelméről szóló előterjesztést 10 igen szavazattal- 2 ellenszavazat és 5 tartózkodás mellett – 
elfogadja és meghozza az alábbi határozatát. 
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188/2006. sz. határozat 
Békéscsaba Megyei Jogú Város kérelme 
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a városban lévő I. 
világháborús emlékműnél  Trianoni emléktáblát helyezzenek el. Az ehhez szükséges 
20.000,- Ft költséget pótelőirányzatként biztosítja az állami normatíva többletbevétel 
terhére. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 30. 

 
 
D, Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium felújítási kérelme 
 

Kertész –Farkas Zsuzsanna bizottsági elnök ismerteti: 
 
Az intézmény igazgatója kérelemmel fordult a fenntartóhoz, melyben az iskola épületének 
felújítása céljára 500 ezer forintos támogatás biztosítását kérte, ebből az összegből, 
adományokból és más támogatásokból kerülhet sor a főbejárat felújítására. 
 
Faludi Tamás polgármester hozzáteszi: 
 
A Költségvetési bizottság támogatja a szakbizottság javaslatát. 
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a Dózsa György 
Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium felújítási kérelméről szóló előterjesztést 
elfogadásra ajánlja. Kéri a Képviselőket, aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal 
kéztartással szavazzon. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dózsa György Gimnázium, 
Szakközépiskola és Kollégium felújítási kérelméről szóló előterjesztést 17 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja és meghozza az alábbi határozatát.  
 
 
189/2006. sz. határozatát 
Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium felújítási kérelme 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 500.000,- Ft összegű 
pótelőirányzatot nyújt a Hivatal költségvetésében rendelkezésre álló felújítási keret 
terhére, a Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium főbejáratának 
és környékének felújítási költségeihez. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 5. 
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E, Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium rendszergazda 

alkalmazásával kapcsolatos kérelme 
 
 

Kertész –Farkas Zsuzsanna bizottsági elnök ismerteti: 
 
Az Intézmény igazgatója kérelemmel fordult az önkormányzathoz, melyben kérte az 
intézményben rendszergazda alkalmazásának biztosítását. Ettől a tanévtől kezdve a 
Közoktatási törvény kötelezővé teszi rendszergazda alkalmazását, abban az esetben ha az 
oktatási órák több mint 20%-a számítógépes oktatás és a tanulók száma a 300 főt 
meghaladja. Az intézményben egy oktatás-technikusi állás van félállásban és a másik 
50%-ra kéri a bért, ez a hátralévő 3 hónapra 140.976,- Ft pótelőirányzatot jelent, valamint 
a létszám 0,5 fővel való megemelését kéri az intézmény.  
 
 
Faludi Tamás polgármester hozzáteszi: 
 
A Költségvetési Bizottság a szakbizottság előterjesztését támogatta. 
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a Dózsa György 
Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium rendszergazda alkalmazásával kapcsolatos 
kérelméről szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja. Kéri, aki egyetért az előterjesztésben 
foglaltakkal kéztartással szavazzon. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dózsa György Gimnázium, 
Szakközépiskola és Kollégium rendszergazda alkalmazásával kapcsolatos kérelméről szóló 
előterjesztést 17 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja és 
meghozza az alábbi határozatát. 
 
 
190/2006. sz. határozat 
Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 
rendszergazda alkalmazásával kapcsolatos kérelme 
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyezi a Dózsa 
György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium részére rendszergazda 
alkalmazását, melyhez az intézmény költségvetésében 2006. évre 140.976,- Ft 
pótelőirányzatot biztosít az állami normatíva többletbevétel terhére, valamint a 
létszámot 0,5 fővel megemeli. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester (értesítésre) 
Határid ő: 2006. szeptember 1. 
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F, Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény kérelme 
 

Kertész –Farkas Zsuzsanna bizottsági elnök ismerteti: 
 
Az intézmény telephelybővítésre vonatkozó kérelemmel fordult az önkormányzathoz. 
Ebben az évben Szankról 20 fő jelezte, hogy a majsai zeneiskolában szeretne tanulni, ezért 
sokkal egyszerűbb lenne, ha nem a tanulóknak kellene bejárni Kiskunmajsára, hanem tanár 
taníthatna Szankon, ehhez szükség van az alapító okirat módosítására, valamint a létszám 
0,2 fővel való megemelésére. Erre az évre ez plusz költséget nem jelentene az 
önkormányzatnak. A sok módosítás miatt szükség van a pedagógiai program változtatására, 
ezt szakértővel véleményeztetni kell, ennek díja 25.000,- Ft.  
 
Faludi Tamás polgármester hozzáteszi: 
 
A Költségvetési bizottság támogatta a szakbizottság javaslatát, valamint ezt a lehetőséget 
Szank is kérte és ez beépítésre fog kerülni a Kistérségi Társulási Megállapodásba is.  
 
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester az Egressy Béni 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény kérelméről szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja. 
Kéri, aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal kéztartással szavazzon. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Egressy Béni Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény kérelméről szóló előterjesztést 17 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja és meghozza az alábbi határozatát. 
 
191/2006. sz. határozat 
Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény kérelme 
 

H a t á r o z a t 
 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - figyelemmel 
Szank községi Önkormányzatának 55/2006. és 76/2006. számú határozataira -   
bővíti az Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény telephelyeit 
Szank község területén működő telephellyel, és az előterjesztés mellékletében 
foglalt tartalommal módosítja az alapító okiratát. 

 
2. Az intézmény alkalmazotti létszámát 0,2 fővel engedélyezi megemelni, mely a 

költségvetésről szóló helyi rendeletbe beépítésre kerül. 
 
3. Az intézmény pedagógiai programját a mellékletben foglalt tartalommal 

jóváhagyja, és a program jogszabályban előírt közoktatási szakértővel történő 
véleményeztetésére 25.000,- Ft pótelőirányzatot biztosít, melynek fedezete az 
állami normatíva többletbevétel a hivatal költségvetéséből. 

 
Felelős: Faludi Tamás polgármester (értesítésre) 
Határid ő: 2006. szeptember 1. 
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G, Ételhulladék elszállításával kapcsolatos előterjesztés 
 

Kertész –Farkas Zsuzsanna bizottsági elnök ismerteti: 
 
A törvény ettől az évtől kezdve kötelezővé teszi az ételhulladék elszállítását az 
intézményekből. Az első félévben ezt a feladatot az első félévben a Marylor Kft. látta el, a 
velük kötött szerződés azonban 2006. augusztus 31-vel megszűnt. Bizottságunk javasolja 
ezen szerződés meghosszabbítását, hiszen minden intézmény elégedett volt ezzel a Kft-
vel.  
 
Faludi Tamás polgármester hozzáteszi: 
 
A Költségvetési bizottság javasolja erre a költségvetési évre 720 ezer forint pótelőirányzat 
biztosítását.  
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester az ételhulladék 
elszállításával kapcsolatos előterjesztést elfogadásra ajánlja. Kéri a Képviselőket, aki 
egyetért az előterjesztésben foglaltakkal kéztartással szavazzon. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ételhulladék elszállításával 
kapcsolatos előterjesztést 17 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja 
és meghozza az alábbi határozatát. 
 
192/2006. sz. határozat 
Ételhulladék elszállításával kapcsolatos előterjesztés 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ételhulladék 
elszállítását a Marylor Kft. (Kiskunhalas, Bálvány u. 4.) székhelyű vállalkozással 
2006. december 31-ig kötött szerződés alapján kívánja megvalósítani az általa 
fenntartott intézményekben. 
 
A 720.000,- Ft (áfával) összegű szállítási szerződés, - melynek fedezete az állami 
normatíva többletbevétel - aláírására felhatalmazza a polgármestert. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester (aláírásra) 
Határid ő: 2006. szeptember 1. 

 
H, Arany János Általános Iskola kérelme 
 

Kertész- Farkas Zsuzsanna bizottsági elnök ismerteti: 
 
Az Arany János Általános Iskola ECDL vizsgaközpont működését szeretné felvállalni, 
ehhez szükséges az alapító okirat módosítása.  
 
Kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester az Arany János 
Általános Iskola kérelméről szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja. Kéri, a képviselőket, 
aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal kéztartással szavazzon. 
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Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Arany János Általános Iskola 
kérelméről szóló előterjesztést 17 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
elfogadja és meghozza az alábbi határozatát. 
 
 
193/2006. sz. határozat 
Arany János Általános Iskola kérelme 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Arany János 
Általános Iskola által ellátható alaptevékenységek körét bővíti az „ECDL 
vizsgaközpont működtetése feladattal’. 
 
A feladatbővítés kapcsán az előterjesztés mellékletében foglalt tartalommal 
határozza meg az intézmény alapító okiratát. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester (értesítésre) 
Határid ő: 2006. szeptember 1. 

 
 
I., Az oktatási intézményekben ifjúságvédelmi és szabadidő szervezői feladatok 

ellátására óratömeg engedélyezése 
 
 

Kertész –Farkas Zsuzsanna bizottsági elnök ismerteti: 
 
 
A korábbi években kötelezően biztosítania kellett az intézményfenntartónak a gyermek és 
ifjúságvédelmi feladatok ellátásához 1-1 fő pedagóguslétszámot. A 2006/2007-es tanévet 
megelőzően az intézmények ezen feladatokat 0,5 –0,5 fő pedagógus alkalmazásával 
valósították meg. Törvényi változás során a feladatellátáshoz szükséges pedagóguslétszám 
ajánlott létszámként jelenik meg a jogszabályban, így a fenntartó engedélye szükséges a 
továbbiakban a feladatellátáshoz szükséges órakeret biztosításához. A bérfedezet az 
intézmények költségvetésében rendelkezésre áll, és kéri bizottságunk, hogy ezt a 
lehetőséget továbbra is biztosítsuk az intézmények részére.  
 
 
Kérdés, észrevétel nem érkezett, Faludi Tamás polgármester az oktatási 
intézményekben ifjúságvédelmi és szabadidő szervezői feladatok ellátására óratömeg 
engedélyezéséről szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja. Kéri a képviselőket, aki egyetért 
az abban foglaltakkal kéztartással szavazzon. 

 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az oktatási intézményekben 
ifjúságvédelmi és szabadidő szervezői feladatok ellátására óratömeg engedélyezéséről szóló 
előterjesztést 17 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja és 
meghozza az alábbi határozatát. 
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194/2006. sz. határozat 
Oktatási intézményekben ifjúságvédelmi- 
és szabadidő szervezői feladatok ellátására 
óratömeg engedélyezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyez az oktatási 
intézmények óratömegében: 
Az Arany János Általános Iskola részére 10 óra órakeretet gyermek és 
ifjúságvédelmi feladatok ellátására, 10 óra órakeretet a szabadidő szervező 
feladatainak ellátására, 
Széchenyi István Általános Iskola részére 10 óra órakeretet a gyermek és 
ifjúságvédelmi feladatok ellátására, 
Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium részére 10 óra 
órakeretet a gyermek és ifjúságvédelmi feladatok ellátására. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 1. 

 
10./ Napirend 

 Egészségügyi, Szociális Bizottság előterjesztései 
 Előadó: Udvardi Illés bizottsági elnök 
 
/Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 
a, Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 

 
Udvardi Illés bizottsági elnök ismerteti: 
 
A Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat minden évben visszatérő kérdés az 
önkormányzatnak, most is arról kell döntenünk, hogy önkormányzatunk csatlakozni 
kíván-e ezen pályázati rendszer 2007. évi fordulójához. 
 
Kolompár Orbán képviselő kérdezi: 
 
Az előterjesztésben szerepel, hogy a pályázat keretében a rászoruló hallgatók az 
önkormányzattól részesülnek támogatásban. Ennél az ösztöndíjpályázatnál a 
rászorultsági elvet nem szoktuk figyelembe venni. Pontosan mit ért ez alatt 
képviselőtársam? Mindig a tanulmányi átlag határozta meg, hogy ki kapott támogatást. 
 
Udvardi Illés bizottsági elnök válaszol: 
 
Amelyre Ön gondol, az egy egészen más jellegű tanulmányi támogatás. 
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázatról szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja. 
Kéri, a képviselőket, aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal kéztartással szavazzon. 
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Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bursa Hungarica 
Ösztöndíjpályázatról szóló előterjesztést 17 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül – elfogadja és meghozza az alábbi határozatát. 
 
195/2006. sz. határozat 
Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 
 

H a t á r o z a t  
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2007. évi fordulójához 
csatlakozni kíván. 
 
Megbízza a Polgármestert, hogy a Nyilatkozatot írja alá és 2006. szeptember 30-ig 
továbbítsa az OM Alapkezelő Felsőoktatási Pályázati Osztály részére. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 30. értesítésre 

 
 

B, Beiskolázási támogatás keretösszeg felosztására javaslattétel 
 

Udvardi Illés bizottsági elnök ismerteti: 
 
Az elmúlt testületi ülésen az Oktatási bizottság módosító javaslataként elhangzott, hogy 
a korábbi évektől eltérően, ne a régi elvek, hanem rászorultsági elvek 
figyelembevételével kerüljön felosztásra a rendelkezésre álló keretösszeg. 
Szakbizottságunk munkája során megállapította, hogy az előnyökre és hátrányokra 
egyaránt figyelemmel mégis az eredeti, több éves gyakorlatnak megfelelő előterjesztést 
tesz. Bizottságunk azért döntött így, mert más dolgokat veszélyeztetne, amennyiben 
eltérnénk ennek a keretösszeg megváltoztatásától. Javaslom, hogy a határozatban 
szereplő határidőt változtassuk meg, mert a kifizetések és az igények benyújtási 
határideje 2006. szeptember 29-ig tart, ez a határidő 2006. szeptember 15 – október 29. 
legyen, mert ezt a határidőt már nem tudjuk tartani. 
 
Kertész –Farkas Zsuzsanna képviselő hozzáteszi: 
 
Szeretném kérni, hogy a szeptember 1-jei határidőtől ne térjünk el, mert biztosan 
minden iskolában volt már nevelőtestületi értekezlet, ahol ezek a határidők már 
elhangzottak és már döntöttek arról, hogy a pedagógusok melyik nap fizessék ki ezeket 
az összegeket. 
 
Udvardi Illés bizottsági elnök hozzáteszi: 
 
A határidő módosítását a költségvetés kérte, de kérésemhez nem ragaszkodom. 
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a beiskolázási 
támogatás keretösszeg felosztására javaslattételről szóló előterjesztést elfogadásra 
ajánlja. Kéri, aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal kéztartással szavazzon. 
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Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beiskolázási támogatás 
keretösszeg felosztására javaslattételről szóló előterjesztést 16 igen szavazattal – ellenszavazat 
nélkül 1 tartózkodás mellett – elfogadja és meghozza az alábbi határozatát. 

 
 

196/2006. sz. határozat 
Beiskolázási támogatás keretösszeg 
felosztásra javaslattétel 

 
H a t á r o z a t 

 
1./ Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beiskolázási 

támogatást megállapítja a Kiskunmajsán állandó bejelentett lakcímmel 
rendelkező tanulók, hallgatók részére, akik a döntés időpontjában és a 
kifizetés napján is helyi állandó bejelentett lakcímmel rendelkeznek. 

 
A támogatás mértéke: 
- általános iskolai tanulók részére 2.000,-Ft/fő 
- középiskolai, szakmunkás tanulók részére 3.000,-Ft/fő 
   /nappali rendszerű iskolai oktatás esetén/ 
- egyetemi, főiskolai hallgatók részére 4.000,-Ft/fő 
  /nappali rendszerű oktatás esetén/ 
- művészeti oktatásban részesülők részére 200,-Ft/fő. 

 
A helyi középiskolai, az általános iskolai, valamint a művészetoktatásban 
résztvevő tanulók a támogatást az iskolában kapják meg, a többi tanuló 
támogatása – iskolalátogatási igazolás alapján – a Polgármesteri Hivatal 
pénztárában kerül kifizetésre. A kifizetés és az igények benyújtása 2006. 
október 15-ig tart. Az Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény a 
támogatást kották vásárlására használhatja fel. 
E döntést az Új Kun-Majsa újságban meg kell jelentetni. 

 
2./ Felhatalmazást kap a Polgármester, hogy az 1./ pontban írt összeg kifizetéséről 

gondoskodjon, és az utólagos elszámolás kapcsán az előirányzat maradványról 
vagy esetleg előirányzat hiányról a képviselő-testületet tájékoztatása, és a 
szükséges intézkedés megtételét kezdeményezze. 

 
Felelős: Faludi Tamás polgármester, meghírdetésre 
Határid ő: 2006. augusztus 31  
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10./ Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző felmentési kérelme 

Előadó: Faludi Tamás polgármester 
 
/Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 
 
Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
Főjegyző úrral áttárgyaltunk mindent ezzel a témával kapcsolatban és képviselőtársaim 
előtt is ismeretes ez az előterjesztés. Javaslom Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző 
úr közszolgálati jogviszonyát 2007. július 31-ével felmentéssel megszüntetni. 
Tekintettel arra, hogy főjegyző úr Kiskunmajsán is a közszolgálatban több évtizede vesz 
részt, ezért 6 hónapra mentsük fel a munkavégzés alól. Főjegyző úrnak most csak annyit 
szeretnénk mondani, hogy köszönjük több évtizedes áldozatos munkáját és a köszönetre 
a későbbiekben még természetesen vissza fogunk térni.  
 
Dósai Imre képviselő mondja: 
 
Egy felmentési kérelem nem a legszebb pillanat az ember életében. Magam részéről 
nyugodt és egészségben gazdag nyugdíjas kort kívánok Önnek. 
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a Dr. 
Csávolszki László címzetes főjegyző felmentési kérelméről szóló előterjesztést 
elfogadásra ajánlja. Kéri, aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal kéztartással 
szavazzon. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dr. Csávolszki László címzetes 
főjegyző felmentési kérelméről szóló előterjesztést 17 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – elfogadja és meghozza az alábbi határozatát. 
 
 
197/2006. sz. határozat 
Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző felmentési kérelme 
 
       H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dr. Csávolszki László 
címzetes főjegyző – a köztisztviselői jogállásról szóló többször módosított 1992. 
évi XXIII. törvény (Ktv.) 17. §. (1) d, pontja, valamint ugyanezen §. (7) –ben 
foglaltak alapján benyújtott – kérelmét elfogadva közszolgálati jogviszonyát 2007. 
július 31-vel felmentéssel megszünteti. A Ktv. 18. §. (1) foglaltak szerint, 
felmentési idejét 2007. február 1-jétől – 2007. július 31-ig 6 hónapban állapítja 
meg, ennek teljes időszakára a munkavégzés alól felmenti. 
 
Juttatását a fenti határozat, illetve a döntés napján hatályos jogszabályok és 
határozatok alapján a polgármester a 2007. évi költségvetésben terveztesse meg és 
annak kifizetéséről gondoskodjon. 
 
Határid ő: 2006. szeptember 20. az érintettek értesítésére 
Felelős: Faludi Tamás polgármester, Polgármesteri Hivatal 
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Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző megköszöni a testület döntését: 
 
Köszönöm a Képviselő-testület döntését. Előterjesztésemben megköszöntem mindazok 
munkáját, segítségét, akik munkámban segítettek. Köszönőlevelemben van egy rész, amelyet 
úgy érzem fel kell, hogy olvassak: „Egyúttal megköszönöm mindazon polgármestereknek, 
alpolgármestereknek és képviselőknek a segítőkész együttműködést, amellyel 
munkavégzésemben segítségemre voltak és Kiskunmajsa város lakosságának azt a 
hozzáállását, amellyel munkavégzésemhez megfelelő hátteret biztosítottak.” Valóban 
szükségem volt arra, hogy érezzem a lakosság segítségemre van és támogat.  
 
 
11./ Napirend 

Ügyrendi bizottság előterjesztése 
Előadó: Dr. Tárai Éva bizottság elnöke 

 
/Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 
 
a,  Jegyzői állás betöltésére pályázat kiírása 
 

Dr. Tárai Éva bizottsági elnök ismerteti: 
 
Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző nyugdíjba vonulása miatt közszolgálati 
jogviszonyának felmentéssel történő megszüntetését kéri 2007. július 31. napjával, 
valamint a felmentési idejének teljes időtartamára kéri a munkavégzés alóli mentesítését, 
így 2007. február 1-jétől a jegyzői állás betöltésére önkormányzatunknak pályázatot kell 
kiírni. A Köztisztviselőkről szóló törvény alapján jegyzővé az nevezhető ki, aki 
igazgatásszervezői, vagy állam – és jogtudományi doktori képesítéssel, és jogi vagy 
közigazgatási szakvizsgával, vagy az Országos Közigazgatási Vizsgabizottság elnöksége 
által a teljeskörűen közigazgatási jellegűnek minősített tudományos fokozat alapján adott 
mentesítéssel rendelkezik és legalább két évi közigazgatási gyakorlatot szerzett. A kétéves 
szakmai gyakorlat kizárólag a Köztisztviselőkről szóló törvény szervi hatálya alá tartozó 
szerveknél szerezhető meg.  

 
A törvény lehetőséget ad a Képviselő-testület számára, hogy közigazgatási szakvizsgával 
nem rendelkező pályázót is kinevezzen, feltéve, hogy a kinevezéstől számított egy éven 
belül a jogi vagy közigazgatási szakvizsgát, vagy a szakvizsga alól az OKV elnöksége 
által a teljeskörűen közigazgatási jellegűnek minősített tudományos fokozat alapján adott 
mentesítést megszerzi. A határidő eredménytelen eltelte esetén a jegyző, főjegyző 
közszolgálati jogviszonya a törvény erejénél fogva szűnik meg. Ezt a felmentést azonban 
bizottságunk nem javasolja megadni a pályázók részére, hiszen a fent nevezett szakvizsga 
minden felsőfokú végzettséggel rendelkező köztisztviselő számára kötelező 3 éven belül, 
így ebbe a kategóriába csak olyan pályázók tartozhatnának aki számot tevő gyakorlattal 
nem rendelkeznek a közigazgatási pályán. 

 
A szakmai követelményeken túl valamennyi köztisztviselőre, így a jegyzőre is kötelező 
előírás még a büntetlen előélet, a cselekvőképesség és a magyar állampolgárság, ezeket a 
kitételeket szintén tartalmazza a pályázati kiírás. 
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A kötelező elemeken túl a pályázat kiírójának lehetősége van még egyéb kitételeket is 
megfogalmazni annak tekintetében, hogy milyen preferenciákkal rendelkező pályázókat 
kíván előnyben részesíteni, ezek megfogalmazását szintén tartalmazza a pályázati kiírás. 

 
A jegyzői pályázat megjelentetése kötelező a Belügyi Közlönyben, ehhez igazodik a 
benyújtás határideje is, jelen esetben a megjelenést követő 30 napon belül nyújthatók be a 
pályázatok. Az elbírálás határidejét is a megjelenés időpontjához kell igazítani, a 
Köztisztviselői törvény rendelkezései alapján, miszerint a jegyzői, állás betöltésére kiírt 
pályázatról a képviselő-testület legkésőbb a pályázat benyújtására előírt határidőt követő 
legközelebbi ülésén dönt, így a kiírt pályázat elbírálásának várható időpontja október 
vége, vagy november hónap. 
 
Annyit szeretnék még elmondani, hogy a kötelező elemeken túl a pályázat elbírálásánál 
bizottságunk javaslata alapján előnyt jelentene az  

 
- Európai – jogi Szakjogász képesítés 
- Legalább 5 év jegyzői gyakorlat 
- Valamint az ECDL vizsga 

 
Faludi Tamás polgármester hozzáteszi: 
 
Nagyon komoly pályázati feltéteket szabott meg az önkormányzat. 
 
Dósai Imre képviselő kérdezi: 
 
Ki lehet –e azt kötni, hogy kiskunmajsai lakos legyen a jegyző? 
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
Természetesen ki lehetne kötni, abban az esetben ha Ön tud legalább 5 olyat, aki már 5 
éve jegyző és kiskunmajsai lakos. 
 
Dr. Tárai Éva bizottsági elnök hozzáteszi: 
 
A pályázati feltételeket tartalmazó tervezetből egy szó kimaradt a közigazgatási 
szakvizsga előtt kérném, hogy egészüljön ki, hogy jogi- közigazgatási szakvizsga 
szükséges. 
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a jegyzői állás 
betöltésére pályázat kiírásáról szóló előterjesztést az elhangzott kiegészítéssel együtt 
elfogadásra ajánlja. Kéri a képviselőket, aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal 
kéztartással szavazzon. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzői állás betöltésére 
pályázat kiírásáról szóló előterjesztést az elhangzott kiegészítéssel együtt, 17 igen szavazattal 
– ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja és meghozza az alábbi határozatát. 
 
 
 
 



 -  -  51 

198/2006. sz. határozat 
Jegyzői állás betöltésére pályázat kiírása 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzői állás 
betöltésére a melléklet szerinti pályázatot írja ki. 
 
A pályázatot a Belügyminisztérium hivatalos lapjában a Belügyi Közlönyben 
jelenteti meg. 
 
A Képviselő-testület a pályázatok elbírálásáról a pályázat benyújtására előírt 
határidőt követő legközelebbi testületi ülésen dönt mely ülésen a pályázókat 
személyesen meghallgatja. 
 
Felelős:  Polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 20. a pályázat megjelentetésére 
 
 
 

B, Dósai Imre képviselői megkeresése a Képviselő-testület működésének 
szabályszerűsége tárgyában 

 
Dr. Tárai Éva bizottsági elnök ismerteti: 
 
Ez a napirendi pont már egyszer előterjesztésre került, de azon az ülésen nem tudtam 
részt venni, így a testület levette napirendjéről. Dósai Imre önkormányzati képviselő 
levélben fordult bizottságunkhoz, melyben kérte hogy bizottságunk vizsgálja meg a 
2006. április 26-án megtartott Képviselő-testületi ülésen a Polgármester Úr által az 
Egyebek napirendi pontban elmondott takarékossági javaslatok előterjesztése sértette-e 
az SZMSZ rendelkezéseit elsősorban azzal, hogy bizottságok nem tárgyalták az előadott 
pénzügyi takarékossági javaslatokat, és írásos előterjesztés sem készült. Bizottságunk 
megvizsgálta a Képviselő-testület 2006. április napján megtartott üléséről készült 
jegyzőkönyvet, valamint a hatályos SZMSZ rendelkezéseit. A Polgármester részéről az 
Egyebek napirendi ponton belül elhangzott javaslatok nem tekinthetők sem önálló 
napirendi pontnak, sem előterjesztésnek, pusztán képviselői javaslatnak. Az egyebek 
napirendi pontban elhangzó javaslatok külön nem kerültek szabályozásra az SZMSZ-
ben, hiszen ennek a napirendi pontnak elnevezéséből is adódik, hogy nem lehet 
meghatározni az itt  elhangzó javaslatok, felvetések körét, és minden képviselőnek joga 
van ahhoz, hogy az egyebekben elmondja a saját véleményét. 
 
Az SZMSZ-ben található alaki kötöttségek, - pl, hogy milyen előterjesztéseket kell 
egyes bizottságoknak megtárgyalni, milyen formában kell az előterjesztést elkészíteni, - 
az önálló előterjesztésekre vonatkoznak, így az Egyebek-ben elhangzó képviselői 
javaslatokra nem. Adott felvetést követően szavazásra nem került sor, így a 
költségvetési rendelet módosítását sem eredményezte a kezdeményezés ezért a rendelet 
módosításra előírt alaki kötöttségek – írásos előterjesztés, kötelező bizottsági tárgyalás – 
megsértése sem történt meg. 
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Dósai Imre képviselő hozzáteszi: 
 
A bizottság döntését elfogadom, és örömmel veszem, hogy akkori hozzászólásommal 
lehetővé tettem, hogy nem került sor a Költségvetési rendelet szabálytalan módosítására.  
  
Faludi Tamás polgármester ezzel kapcsolatban elmondja: 
 
Az akkori hozzászólását én is köszönöm, mert felhívta a figyelmet arra, hogy 
takarékossági csomagot bizottságok nélkül képtelenség kidolgozni. 
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a Dósai Imre 
képviselői megkeresése a Képviselő-testület működésének szabályszerűsége tárgyában 
előterjesztést elfogadásra ajánlja. Kéri, a képviselőket aki egyetért az előterjesztésben 
foglaltakkal kéztartással szavazzon. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dósai Imre képviselői 
megkeresése a Képviselő-testület működésének szabályszerűsége tárgyában előterjesztést     
17 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja és meghozza az alábbi 
határozatát. 
 
 
199/2006. sz. határozat 
Dósai Imre képviselő megkeresése a Képviselő-testület 
működésének szabályszerűsége tárgyában 
 
  H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság 
vizsgálatát követően megállapítja, hogy Faludi Tamás polgármester pénzügyi 
takarékossági javaslatai, melyeket a Képviselő-testület 2006. április 26.-án 
megtartott ülésén az egyebek napirendi pontban ismertetett, nem minősültek önálló 
előterjesztésnek, az elhangzott javaslatokról szavazás sem történt ezért a javaslatok 
ismertetésének módja a hatályos SZMSZ rendelkezéseit sem sértette. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: azonnal 

 
 
12./ Napirend 

Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztására indítvány 
Előadó: Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző 

 
/Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 
Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző ismerteti: 
 
Az előterjesztés ismeretes a képviselők előtt, két dolog miatt kellett benne változtatni. Az 
egyik a Kisebbségi Bizottság megválasztására most kellet Szavazatszámláló bizottságot 
létrehozni, a másik pedig az Országgyűlési képviselőválasztásra létrehozott 
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szavazatszámláló bizottságokban történtek változások. Írásban megkérdeztük a bizottsági 
tagokat, mindenki visszajelzett, ennek megfelelően tettük meg a módosító indítványt. 
 
Dósai Imre képviselő kérdezi: 
 
Talán soha nem látott létszámú jelölt lesz az idei választáson, ezen jelölteknek nagy a 
rokonsági köre is. A pártok delegáltjainál, olyan információ jutott tudomásomra, hogy 
képviselőjelölt hozzátartozóját nem delegálhatnak megfigyelőként a pártszervezetek. Itt 
előfordulhat összeférhetetlenség is, nem a pártok delegáltjainál, hanem az Önkormányzat 
által kijelölt bizottsági tagok esetében. Erről adna Jegyző úr egy rövid tájékoztatást, hogy 
jelöltek milyen fokú hozzátartozója vehet részt a Szavazatszámláló bizottságok 
munkájában? 
 
Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző válaszol: 
 
A jogszabályon kívül, csak az adott körzetben induló jelölt Ptk. szerint meghatározott 
hozzátartozója nem lehet az adott körzet Szavazatszámláló bizottságának tagja, más körzet 
bizottságában benne lehet. A Helyi Választási Bizottságba választottakra ettől szigorúbb 
szabály vonatkozik, hiszen az ő hozzátartozóik az adott településen sem indulhatnak. 
 
Faludi Tamás polgármester hozzáteszi: 
 
Ez egy nagyon jó kérdés volt, engem is megkerestek már azzal a kérdéssel, hogy addig 
rendben van, hogy a jelölt a város egyik végén lévő körzetben indul a hozzátartozója 
pedig a város másik végén lévő körzet szavazatszámláló bizottságának tagja, de a két 
szavazókör az Arany János Általános Iskolában egymás mellett lévő két tanterem. Ebben 
az esetben sincs összeférhetetlenség? 
 
Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző válaszol: 
 
Nincs összeférhetetlenség ebben az esetben sem. 
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a 
Szavazatszámláló bizottság tagjainak megválasztásáról szóló indítványt elfogadásra 
ajánlja. Kéri, aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal kéztartással szavazzon. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szavazatszámláló bizottság 
tagjainak megválasztásáról szóló előterjesztést 17 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – elfogadja és meghozza az alábbi határozatát. 
 
200/2006. sz. határozat 
Szavazatszámláló bizottság tagjainak megválasztására indítvány 
 
   H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  - a jegyző indítványa 
alapján – a 20/2006. számú határozattal megválasztott szavazatszámláló 
bizottságainak tagjai és póttagjairól szóló határozatot az eltelt időszak alatt 
bekövetkezett változások miatt az alábbiak szerint módosítja, illetve egészíti ki: 
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3.sz. szavazókör (elhalálozás miatt) 
Terbe Dezső Bartók B. u. 15. tagnak 
Abonyi Sándorné Bartók B. u. 1/b. póttagnak 
 
5.sz. szavazókör (póttag lemondása miatt)  
 
Herpai Sándorné Fő u. 91. póttagnak 
 
8.sz. szavazókör (összeférhetetlenség miatt) 
 
Vörös Attiláné  Marisi u. 14. tagnak 
Rékasi Róbert  Nagy L. u. 37. póttagnak 
 
800.sz. szavazókör (Új kisebbségi szavazókör) 
 
Bera Lívia Csendes köz 1. tagnak 
Csík Antalné István király u. 8. tagnak 
Kispál Ildikó István király u. 31. tagnak 
Hunyadi Erika Vágóhíd u. 19. tagnak 
Vékony Jánosné Zrínyi u. 56. tagnak 
Csík Zoltánné Béke tér 11. póttagnak 
Rékasi Béláné Deák F. u. 106. póttagnak 

 
Felelős: Dr. Csávolszki László címzetes főjegyző 
Határid ő: 2006. szeptember 10. 

 
/Egy képviselő kiment a teremből./ 
 
 
13./ Napirend 

Költségvetési bizottság előterjesztései 
Előadó: Serbán György Költségvetési bizottság elnökének távollétében 
              Faludi Tamás polgármester 

 
/Írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 
 
A, Városgazdálkodási Intézmény kérelme 
 

Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
Az írásos előterjesztés minden képviselőtársam előtt ismeretes, ezt most nem szeretném 
felolvasni.  
 
Kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a Városgazdálkodási 
Intézmény kérelméről szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja. Kéri a képviselőket, aki 
egyetért az előterjesztésben foglaltakkal kéztartással szavazzon. 

 
/16 igen szavazat/ 
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B, Belterületi útfelújítás 
 

Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának költségvetésében a belterületi útfelújításra 
tervezett TEKI támogatás összegét a 2006. évi ÁFA kulcs változásból adódóan 305.100,-
forinttal csökkenteni szükséges. Ezen bevételkieséssel szemben a kiadási oldalon 
382.000,- Ft-os kiadási megtakarítás áll. A bizottság támogatta ezen összeggel a Hivatal 
költségvetési előirányzatainak csökkentését. 
 
Kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a Belterületi 
útfelújításról szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja. Kéri a képviselőket, aki egyetért az 
előterjesztésben foglaltakkal kéztartással szavazzon. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Belterületi útfelújításról szóló 
előterjesztést 16 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja és meghozza 
az alábbi határozatát. 
 
201/2006. sz. határozat 
Belterületi útfelújítás 
 
  H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Területfejlesztési 
Tanácstól a belterületi útfelújításra biztosított összegből fel nem használt 305.100,- 
forintról lemond. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. október 30. 

 
C, Majsa Napi vendéglátás 
 
 

Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
A Költségvetési bizottság javasolta a korábbi évekhez hasonlóan a Majsa Napi 
vendéglátás költségeire a Hivatal költségvetésében 1.000.000,- forintos keretösszeg 
elkülönítését, utólagos elszámolási kötelezettséggel, melynek fedezete az állami 
normatíva többletbevétel. 
 
Kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester a Majsa Napi 
vendéglátásra keretösszeg biztosításáról szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja. Kéri a 
képviselőket, aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal kéztartással szavazzon. 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Majsa Napi vendéglátásra 
keretösszeg biztosításáról szóló előterjesztést 16 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – elfogadja és meghozza az alábbi határozatát. 
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202/2006. sz. határozat 
Majsa Napi vendéglátásra keretösszeg biztosítása 
 
   H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Majsa Napi 
vendéglátás költségeire 1.000.000,- Ft-os keretösszeget biztosít utólagos elszámolási 
kötelezettség mellett, melynek fedezete az állami normatíva többletbevétel. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. október 30. 
 

 
D, Utcanév táblák többletköltsége 
 

Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
Mivel az ajánlattétel és a döntésünk között sok idő eltelt, közben volt egy áremelés, így az 
általunk meghatározott összeg már nem fedezi a táblák előállítási költségét. A 
Költségvetési bizottság javasolja további bruttó 144 ezer forint biztosítását,- mely összeg 
beépítésre kerül a költségvetési rendeletbe - hogy a fenti utcanévtábla pótlások 
teljeskörűen elvégezhetők legyenek. 
 
Kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester az utcanév táblák 
többletköltségéről szóló előterjesztést elfogadásra ajánlja Kéri, aki egyetért az 
előterjesztéssel kézfelemeléssel jelezze. 

 
/16 igen szavazat/ 
 
E, Iparhegyi utca csapadékvíz elvezető rendszer támogatási kérelme 
 

Terbe Zoltán képviselő mondja: 
 
Mivel én is abban az utcában lakom és érintett vagyok a témában, ezért a szavazáson nem 
veszek részt. 
 
Faludi Tamás polgármester ismerteti: 
 
Az Iparhegyi utcában 2005-ben készült el az a csapadékvíz elvezető rendszer, amely a 
korábbi problémákat orvosolta. A rendszer kialakításakor azonban olyan műszaki 
megoldásokat alkalmaztak, ami több helyen elősegítheti a homok bemosódását, a csatorna 
eltömődését. Annak érdekében, hogy ez ne jöjjön létre, az utca lakóinak egy része 
összefogott és a Polgármesteri Hivatal jóváhagyásával betonszegélyt épített ki az 
Iparhegyi utca 1-11. számú házak között a páratlan oldalon. Véleményük szerint ez a 
megoldás hosszú távon tudja kezelni a fent elhangzott problémákat és példaértékű lehet a 
város többi lakója számára is. Az érintett ingatlanok tulajdonosai saját erőből kívánták 
megvalósítani a beruházást, de a költségek a vártnál jóval magasabbak lettek, ezért kérik 
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az önkormányzat segítségét. A Költségvetési bizottság a kérelmet megtárgyalta és 
javasolja a kért 200 ezer forint biztosítását.  

 
Dósai Imre képviselő kérdezi: 
 
Ha az utca többi részén is összefognak, akkor ők is számíthatnak ilyen támogatásra?  
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
A kivitelezőtől kap számlát az önkormányzat, ez nem támogatás lesz. Dósai képviselő úr 
kérdésére válaszom, hogy erről már a következő önkormányzat fog dönteni, és 
természetesen ha tagja leszek, akkor megszavazom.  
 
Kiss Endre képviselő kérdezi: 
 
A lakosok itt azért fogtak össze, hogy a csatornába a homokot ne vigye bele a víz. A múlt 
héten bizonyos munkákat végeztek, a csatorna körül próbálták a lefolyószigetet 
megnagyobbítani. Ezeknek a munkáknak van-e műszaki ellenőre? Az Iparhegyi utcán 
több csatorna is veszélyes, ezeket felül kellene vizsgálni. 
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
Köszönöm jelzését, holnap a műszaki kollégák meg fogják vizsgálni ezeket a csatornákat. 
 
Egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester az Iparhegyi utca 
csapadékvíz elvezető rendszer támogatási kérelméről szóló előterjesztést elfogadásra 
ajánlja. Kéri a képviselőket, aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal kéztartással 
szavazzon. 

 
/Egy képviselő visszajött./ 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Iparhegyi utca csapadékvíz 
elvezető rendszer támogatási kérelméről szóló előterjesztést 16 igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja és meghozza az alábbi határozatát. 
 
203/2006. sz. határozat 
Iparhegyi utca csapadékvíz elvezető rendszer támogatási kérelme 
 
   H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 200.000,- Ft 
támogatást biztosít – az állami normatíva többletbevétel terhére -  az Iparhegyi 
utca 1-11. számú házak lakói részére betonszegély kialakításának utólagos 
finanszírozására. Megbízza a polgármestert, hogy a határozati javaslatban foglalt 
összeg kifizetéséről a számviteli szabályoknak megfelelően a 6 fő részére 
intézkedjen. 
 
Felelős: Faludi Tamás polgármester 
Határid ő: 2006. szeptember 30. 
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14./ …/2006. (…) rendelet-tervezet az Önkormányzat 2006. évi költségvetését 

megállapító 2/2006. (III.17.) sz. rendelet módosításáról 
Előadó: Faludi Tamás polgármester 

 
Faludi Tamás polgármester elmondja, hogy az előző napirendi pontok által elfogadott 
tételek beépítésre kerülnek a költségvetési rendeletbe. 
 
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátja. 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2006. évi 
költségvetését megállapító 2/2006. (III.17.) sz. rendelet módosításáról szóló előterjesztést 17 
igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadja és meghozza az alábbi 
határozatát. 
 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

19/2006. (IX.08.) rendelete 
 

az Önkormányzat 2006. évi költségvetését megállapító 
2/2006. ( III. 17. ) számú módosításáról 

 
Kiskunmajsa város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 16. §-a valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 74. § 
(1) bekezdése, valamint a 217/1998.(XII. 30.) Korm. számú rendelet 53. §. (1) bekezdése 
alapján - a 2/2006. (III. 17.) Ktr. (továbbiakban: R) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 

1. §.  
 
A R. 2. §. (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(2) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal, az Intézmények és a Kisebbségi 
Önkormányzat együttes 2006. évi költségvetésének 
 
bevételi és kiadási 
fő összegét 2.126.737,4 ezer Ft-ban 
  
ezen belül: 
 
- a személyi jellegű kiadást 863.993,5 ezer Ft-ban, 
- a munkáltatót terhelő járulékot                                                           277.566,3 ezer Ft-ban, 
- a dologi jellegű kiadásokat       473.685,3 ezer Ft-ban, 
- az ellátottak pénzbeli juttatását 1.742,0 ezer Ft-ban, 
- a speciális célú támogatást 213.352,0 ezer Ft-ban, 
- a pénzeszköz átadásokat 65.865,8 ezer Ft-ban, 
- felhalmozási kiadásokat 136.227,4 ezer Ft-ban, 
  = ebből felújítási kiadásokat                                                                56.059,2 ezer Ft-ban, 
- a céltartalékot 94.305,1 ezer Ft-ban, 
 
állapítja meg. 
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Az Önkormányzat az éves engedélyezett létszámkeretet 375,1 főben határozza meg. 
 

2. §. 
 
A R. 2§. (4 ) bekezdés 2/a és 2/b számú melléklete helyébe e rendelet 2/a és 2/b táblázata lép.  
 

3.§. 
 
A R. 2.§. ( 5 ) bekezdés 3.számú melléklete helyébe e rendelet 3.számú táblázata lép. 
 

4.§. 
 
A R.2.§. ( 6 ) bekezdés 4.számú melléklete helyébe e rendelet 4.számú táblázata lép. 
 

5.§. 
 
A R.2§. ( 8 ) bekezdés 5.számú melléklete helyébe e rendelet 5 számú táblázata lép. 
 

6.§. 
 
A R.2§. ( 9 ) bekezdés 6.számú melléklete helyébe e rendelet 6.számú táblázata lép. 
 

7.§. 
 
A R.2.§. ( 10 ) bekezdés 7.számú melléklete helyébe e rendelet 7.számú táblázata lép. 
 

8.§. 
 
Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
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KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

2006. ÉVI 
BEVÉTELI  ÉS  KIADÁSI MÉRLEGE 

1.000 Ft-ban 
Előirányzat Előirányzat 

BEVÉTELEK 
Eredeti El őző mód.  VI. 30.-ig  mód.ei.h.  Változás+,-  Módosított  

KIADÁSOK 
Eredeti El őző mód.  VI. 30.-ig  mód.ei.  Változás+,-  Módosított  

Saját bevételek 600 149,0 553 011,4 194 571,0 100,0 282,4 553 293,8 Működési kiadás 1 937 446,0 1 881 334,8 600 690,4 107,0 14 870,1 1 896 204,9 

  ebből: önkormányzat 404 424,0 404 898,4 106 196,0 45   404 898,4   ebből : önkormányzat 629 813,0 697 807,0 208 491,4 54 10 653,3 708 460,3 

            intézmény 195 725,0 148 113,0 88 375,0 55 282,4 148 395,4              intézmény 1 307 633,0 1 183 527,8 392 199,0 53 4 216,8 1 187 744,6 

Átengedett központi adók 600 841,0 539 541,4 162 559,0 54   539 541,4 Hosszú lejár.hitel visszafiz. 3 469,0 3 469,0 585,6 65   3 469,0 

Támogatásértékű bevétel 69 969,0 85 363,3 91 540,0 229,0 15 288,3 100 651,6 Felújítási kiadás 33 128,0 56 314,4 2 074,0 26 -255,2 56 059,2 

  ebből: önkormányzat 21 702,0 35 829,2 62 141,0 103 14 401,1 50 230,3   ebből : intézmény 2 420,0 4 336,0 7 952,0 30   4 336,0 

            intézmény 48 267,0 49 534,1 29 399,0 126 887,2 50 421,3 Felhalmozási kiadás 11 328,0 28 387,9 989,0 22 472,9 28 860,8 

Végl.átv.pénzeszk.,kölcsön vtér. 6 951,0 12 202,0 0,0 0,0 2 927,4 15 129,4  ebből: intézmény 746,0 6 217,0       6 217,0 

 ebből: önkormányzat 4 561,0 5 605,0     2 927,4 8 532,4 Felhalmozásra átadás 45 058,0 45 928,4     1 910,0 47 838,4 

           intézmény 2 390,0 6 597,0       6 597,0 Tartalék 158 974,0 100 426,7     -6 121,6 94 305,1 

Önkormányzat költségvetési tám. 476 104,0 448 329,7 141 737,0 54 -2 526,7 445 803,0 Céltartalék 158 974,0 100 426,7 1 017,4 100 -6 121,6 94 305,1 

Normatív,kötött felhaszn.támog. 151 152,0 150 980,4       150 980,4               

Központosított tám.TEKI, CÉDE  15 894,0 29 105,8     -305,1 28 800,7               

Egyéb központi támogatás   8 644,8     2 150,4 10 795,2               

Hitel működési 226 977,0 213 450,4 45 440,0 57 -6 940,5 206 509,9       8 744,0 28     

Pénzmaradvány 41 366,0 75 232,0       75 232,0               

MINDÖSSZESEN: 2 189 403,0 2 115 861,2 635 847,0 494,0 10 876,2 2 126 737,4 MINDÖSSZESEN: 2 189 403,0 2 115 861,2 604 339,0 220,0 10 876,2 2 126 737,4 
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2.sz. melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
2006. ÉVI 

B E V É T E L E I 
1.000 Ft-ban 

ELŐIRÁNYZAT 
B E V É T E L E K 

Eredeti El őző mód.  Változás+,-  Módosított  

 I. Működési bevételek 1 121 901,0  1 013 463,8 282,4 1 013 746,2 
 1.Intézményi működési bevételek 227 069,0 179 931,4 282,4 180 213,8 
 ~Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel 3 278,0 3 278,0   3 278,0 

 ~Egyéb saját bevétel 174 869,0 128 206,1 282,4 128 488,5 

      -Int.működéssel kapcsolatos egyéb bevétel 61 845,0 61 845,0   61 845,0 

      -Intézmények egyéb sajátos  bevétel 110 581,0 63 227,4 282,4 63 509,8 

      -Továbbszámlázott szolg. 2 443,0 3 133,7   3 133,7 

 ~ÁFA bevételek, visszatérülések 37 911,0 37 380,0   37 380,0 

 ~Hozam és kamatbevétel 11 011,0 11 042,0   11 042,0 

 ~Árfolyam nyereség   25,3   25,3 

 2.Önkormányzatok sajátos működési bevételei 894 832,0 833 532,4 0,0 833 532,4 
  ~Helyi adók 290 961,0 290 961,0   290 961,0 

  ~Átengedett központi adók 600 841,0 539 541,4   539 541,4 

  ~Bírság, pótlék és egyéb sajátos bevétel 3 030,0 3 030,0   3 030,0 

 II.Támogatások 643 150,0 637 060,7 -681,4 636 379,3 
 1.Önkormányzatok költségvetési támogatása  643 150,0 637 060,7 -681,4 636 379,3 
  ~Normatív hozzájárulások 476 104,0 448 329,7 -2 526,7 445 803,0 

  ~Központosított előirányzatok 640,0 11 276,4   11 276,4 

  ~Normatív kötött felhasználású támogatások 151 152,0 150 980,4   150 980,4 

 ~Területi kiegyenlítő támogatás,CÉDE 15 254,0 17 829,4 -305,1 17 524,3 

 ~Egyéb központi támogatás   8 644,8 2 150,4 10 795,2 

III.Felhalmozási és t őkejelleg ű bevételek 79 089,0  79 089,0 0,0 79 089,0 
 1.Tárgyi eszközök, immat.javak értékesítése 43 704,0 43 704,0   43 704,0 
 2.Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkej.bev. 35 385,0 35 385,0   35 385,0 
IV.Támogatásérték ű bevétel 69 969,0  85 363,3 15 288,3 100 651,6 
  1.Támogatásértékű működési bevétel 67 088,0 82 095,3 15 238,3 97 333,6 
     ~ebből TB alapból átvett pénzeszk. 41 783,0 42 585,1   42 585,1 

  2.Támogatásértékű felhalmozási bevétel 2 881,0 3 268,0 50,0 3 318,0 
V. Véglegesen átvett pénzeszköz 6 250,0  11 501,0 2 927,4 14 428,4 
 1. Működési célú pénzeszköz átvétel áht-on kívülről 2 390,0 6 954,0 1 380,0 8 334,0 
 2. Felhalmozási célú pénzeszk.átvétel áht-on kívülről 3 860,0 4 547,0 1 547,4 6 094,4 
VI.Támogatási kölcsönök visszatérülése,igénybev.  701,0 701,0   701,0 
VII.Hitelek 226 977,0 213 450,4 -6 940,5 206 509,9 
 1.Működési célú hitel felvétele 226 977,0 213 450,4 -6 940,5 206 509,9 
VIII.Pénzforgalom nélküli bevételek 41 366,0  75 232,0   75 232,0 
 1.Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 41 366,0 75 232,0   75 232,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 189 403,0  2 115 861,2 10 876,2 2 126 737,4 
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2/a sz.melléklet 
POLGÁRMESTERI HIVATAL 

2006. ÉVI 
B E V É T E L E I 

1.000 Ft-ban 
Előirányzat FORRÁS MEGNEVEZÉSE 

Eredeti El őző mód.  Változás+-  Módosított  
Intézményi m űködési bevételek: 31 344,0  31 818,4 0,0 31 818,4 

Hatósági jogkörhöz köthető müködési bevétel 3 200,0 3 200,0 0,0 3 200,0 
~Okmányiroda,rendszámtábla 2 500,0 2 500,0   2 500,0 
~Szabálysértési bírság 700,0 700,0   700,0 

Egyéb sajátos bevétel  750,0 750,0 0 750,0 
~Közterület használati díj 750,0 750,0   750,0 

Továbbszámlázott müköd.bevétel   353,1 0,0 353,1 
~Rend.terv módosítás   240,0   240,0 
~Út eljárási díj   113,1   113,1 

ÁFA bevételek, visszatérülések 16 528,0 16 624,0 0,0 16 624,0 
~Kiszámlázott ÁFA 2 737,0 2 785,0   2 785,0 
~Értékesített tárgyieszk. ÁFA 10 045,0 10 045,0   10 045,0 
~ÁFA visszaigénylés 3 746,0 3 794,0   3 794,0 

Hozam és kamatbevétel 10 866,0 10 866,0 0,0 10 866,0 
~Kamatbevétel 10 866,0 10 866,0   10 866,0 

Árfolyam nyereség  25,3   25,3 
Önkormányzatok sajátos m űködési bevétele 894 832,0  833 532,4 0,0 833 532,4 

Helyi adók  290 961,0 290 961,0 0,0 290 961,0 
~Telekadó 6 340,0 6 340,0   6 340,0 
~Magánszemélyek kommunális adója 13 121,0 13 121,0   13 121,0 

~Idegenforgalmi adó tartózkodás után 2 700,0 2 700,0   2 700,0 
~Idegenforgalmi adó épület után 6 800,0 6 800,0   6 800,0 
~Iparűzési adó állandó jelleggel végzett tev.után 262 000,0 262 000,0   262 000,0 

Átengedett központi adók összesen: 600 841,0 539 541,4 0,0 539 541,4 
~SZJA helyben maradó része ( 10% ) 71 577,0 71 577,0   71 577,0 
~SZJA a települési önk.jövedelem-differenc.mérséklésére 227 548,0 223 662,3   223 662,3 
~SZJA normatív módon elosztott része 229 216,0 171 802,1   171 802,1 
~Gépjárműadó 72 500,0 72 500,0   72 500,0 

Pótlék, bírság 2 510,0 2 510,0   2 510,0 

Egyéb sajátos bevétel 520,0 520,0   520,0 
~Talajterhelési díj,helyszíni bírság 520,0 520,0   520,0 
Támogatások 643 150,0 637 060,7 -681,4 636 379,3 

Normatív állami hozzájárulás 476 104,0 448 329,7 -2 526,7 445 803,0 

Központosított támogatás 640,0 11 276,4   11 276,4 
~Kisebbség támogatása 640,0 640,0   640,0 

~Lakossági közműfejlesztés   20,4   20,4 

~Könyvtári érdekeltségnövelő támog.   244,0   244,0 

~Közművelődési érdekeltségnöv.tám.   372,0   372,0 

~Múzeumok szakmai támogatása   10 000,0   10 000,0 

Normatív, kötött felhasználású támogatások 151 152,0 150 980,4 0,0 150 980,4 
~Kiegészítő támogatás egyes közokt.feladat ellátásához 1 556,1 1 556,1   1 556,1 
~Egyes szociális feldatokhoz 149 595,9 149 424,3 0,0 149 424,3 
  ~Rendszeres gyermekvédelmi támogatás 90% 6 949,0 6 777,4   6 777,4 
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  ~Egyszeri egyösszegű támogatás 6 000,0 6 000,0   6 000,0 

  ~Rendszeres szociális segély 90 % 8 916,4 8 916,4   8 916,4 
  ~Tartósan munkanélküliek rendsz.szoc.seg.90% 43 105,4 43 105,4   43 105,4 

  ~Időskorúak járadéka 90 % 11 353,2 11 353,2   11 353,2 
  ~Ápolási díj norm.+ TB 90% 26 994,0 26 994,0   26 994,0 
  ~Lakásfenntartási támogatás norm.90% 28 313,5 28 313,5   28 313,5 
  ~Közcélú foglalkoztatás 17 475,6 17 475,6   17 475,6 
  ~Szociális továbbképzés, szakvizsga 488,8 488,8   488,8 

Területi kiegyenlítő támogatás 15 254,0 15 646,3 -305,1 15 341,2 
~Gimnázium elektromos felújítása CÉDE 1 906,0 0,0   0,0 
~Útfelújítás belterületi 7 627,0 7 627,0 -305,1 7 321,9 
~Útépítés Bodoglár Fűzfa 2 528,0 2 427,3   2 427,3 
~Kővágó,Páva u-útfelújítás 3 193,0 3 064,9   3 064,9 
~Csapadékvíz elvezetés kiépítése   2 527,1   2 527,1 

CÉDE   2 183,1 0,0 2 183,1 
~Gimnázium elektromos felújítása CÉDE   1 906,0   1 906,0 
~Szoc.Otthon terasz felújítás   277,1   277,1 

Egyéb központi támogatás   8 644,8 2 150,4 10 795,2 

~Belvízelvezetés vis maior támogatás   8 644,8   8 644,8 
~Gyermekek nyári étkeztetése     2 150,4 2 150,4 
Felhalmozási és tőkejellegű bevétel összesen: 79 089,0 79 089,0 0,0 79 089,0 
Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 43 704,0 43 704,0 0,0 43 704,0 
~Ingatlan értékesítés: laktanyarész,ip.park,üd.telek 35 371,0 35 371,0   35 371,0 
~Fő u.73. értékesítése 8 333,0 8 333,0   8 333,0 

Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkejell.bevétele 35 385,0 35 385,0 0,0 35 385,0 
~Lakótelek értékesítés: Malom u, egyéb telek 22 362,0 22 362,0   22 362,0 
~Egyéb önkorm.vagyon bérbeadása 13 023,0 13 023,0   13 023,0 
Támogatásértékű bevétel 21 702,0 35 829,2 14 401,1 50 230,3 
Támogatásértékű működési bevétel 18 821,0 32 561,2 14 351,1 46 912,3 
~Megyei Önkorm.Múzeum müköd.támogatás 3 000,0 3 000,0   3 000,0 
~Megyei Önkormányzat megyei intézm.mük.támogatása 10 000,0 10 000,0   10 000,0 
~Közhasznúak fogl.MÜK támog. 3 854,0 3 854,0   3 854,0 
~TESZ pályázat 2005/2006 750,0 750,0   750,0 
~Többcélú feladat ellátása 4órás bér+jár.+egyéb átv.mük.-re 1 217,0 10 058,0   10 058,0 
~Korszerű diplomások foglalkoztatása     629,4 629,4 
~Közművelődési továbbképzés, szakk.Széchenyi Könyvt.   170,0   170,0 
~Gázár ellentételezés   615,1   615,1 
~Tartásdíj megelőlegezés   648,7 168,0 816,7 
~Választási költség országgyűlési   2 420,1   2 420,1 
~Kisebbségi képviselő választás   282,3   282,3 
~Közlekedési támogatás   763,0 892,5 1 655,5 
~TKT marketing pályázatra     150,0 150,0 
~SZJA jöv.különbség mérséklése     12 511,2 12 511,2 

Támogatásértékű felhalmozási bevétel 2 881,0 3 268,0 50,0 3 318,0 
~OCÖ pályázati:-Gázhálózat fejlesztés 1 400,0 1 400,0   1 400,0 
                              -Arany János központi fűtés 1 400,0 1 400,0   1 400,0 
                              -Kővágó,Páva u-útfelújítás 81,0 81,0   81,0 
~Pályázat. Erdőtelepítések   387,0   387,0 
~Tájház felújítás     50,0 50,0 

Véglegesen átvett pénzeszközök 3 860,0 4 904,0 2 927,4 7 831,4 
Működési célú pénzeszköz átvétel   1 030,0 1 380,0 2 410,0 
~Tavaszi egészséghét   650,0   650,0 
~Kenguru Kötélugró DSK 2005.évi tám.visszafiz.   100,0   100,0 
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~Alapítványtól:OALI szűrőprogram   280,0 20,0 300,0 

~Mo.Etnikai Kisebbség     400,0 400,0 

~PENNY gyalogátkelőhely     960,0 960,0 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 3 860,0 3 874,0 1 547,4 5 421,4 
~Lakosságtól vízvez.kiép. 500,0 500,0   500,0 
~Lakosságtól szennyvíz hjár. 2 400,0 2 400,0   2 400,0 
~Erdőtelepítések: eu.pályázat 900,0 914,0   914,0 
                            vállalkozástól 60,0 60,0   60,0 
~Lakossági befizetés vízhálózat bővítés(Lantos d.)     1 547,4 1 547,4 
Támogatási kölcsön visszatérülése, igénybevétele 70 1,0 701,0 0,0 701,0 
Felhalmozási célú támog.kölcsön 701,0 701,0 0,0 701,0 
~Szoc.lakás részlet 62,0 62,0   62,0 
~Bérlakás részlet 558,0 558,0   558,0 
~Dolgozók lakásépítési támog. részlet 81,0 81,0   81,0 

Hitelek 226 977,0 213 450,4 -6 940,5 206 509,9 
~Működési célú rövid lejáratú, likvid hitel felvétele 226 977,0 208 450,4 -6 940,5 201 509,9 
~Kamatmentes hitel AGRIKON   5 000,0   5 000,0 
Pénzforgalom nélküli bevétel 41 366,0  49 180,0   49 180,0 
~Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 41 366,0 49 180,0   49 180,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1 943 021,0  1 885 565,1 9 706,6 1 895 271,7 
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2/b.sz.melléklet 

V Á R O S I  I N T É Z M É N Y E K 
2006. ÉVI 

B E V É T E L E I 
                     
                     
                     

                     

BEVÉTELEK B E V É T E L E K B Ő L 

ÖSSZESEN Hat.jogk.k.mük.b. Int.mük.kap.egy.b. Int.egyéb saj. b. Tov.száml.szolg. INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+, -  Módosított  eredeti  előző m. vált.+,-  módos.  eredeti  előző m. vált.+,-  módos.  eredeti el őző m. vált.+,-  módos.  eredeti  előző m. vált.+,-  módos  

Széchenyi I.Általános Iskola 144 766,0 154 299,4 25,2 154 324,6                 6 260,0 6 260,0   6 260,0         

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 256 571,0 274 578,1 141,0 274 719,1         27 942,0 27 942,0   27 942,0 11 027,0 11 044,7   11 044,7         

"Barátság" Egyesített Szoc.Int. 240 650,0 40 241,0 0,0 40 241,0                 61 168,0 5 407,0   5 407,0         

Városgazdálkodási Intézmény 107 102,0 145 629,2 3 234,9 148 864,1 78,0 78,0   78,0 7 158,0 7 158,0   7 158,0 8 139,0 16 087,0 117,0 16 204,0 1 903,0 1 903,0   1 903,0 

Művelődési Központ 45 836,0 53 119,7 730,3 53 850,0         1 967,0 1 967,0   1 967,0 3 250,0 3 691,7   3 691,7 540,0 877,6   877,6 

Városi Könyvtár 18 637,0 19 976,9 0,0 19 976,9         580,0 580,0   580,0                 

Arany J.Általános Iskola 283 748,0 300 718,4 198,0 300 916,4         24 147,0 24 147,0   24 147,0 11 071,0 11 071,0   11 071,0         

Egressy Béni Alapf.Művo.Int. 36 673,0 37 776,1 165,4 37 941,5                 1 094,0 1 094,0 165,4 1 259,4         

Napsugár Óvoda 148 576,0 158 538,9 120,0 158 658,9         51,0 51,0   51,0 6 987,0 6 987,0   6 987,0         

Városi Bölcsőde 28 240,0 29 304,2 102,0 29 406,2                 835,0 835,0   835,0         

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1 310 799,0  1 214 181,9 4 716,8 1 218 898,7 78,0 78,0 0,0 78,0 61 845,0 61 845,0 0,0 61 845,0 109 831,0 62 477,4 282,4 62 759,8 2 443,0 2 780,6 0,0 2 780,6 
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B E V É T E L E K B Ő L 

Kamat bevétel ÁFA bevétel Tám.érték ű mük.bev. Végl.mük.célú pénze.átvétel Végl.felhalm. c.átvett pée. INTÉZMÉNYEK 

eredeti el őző mód.  vált.+,-  módos. eredeti  előző mód.  vált.+,-  módos.  eredeti  előző mód.  vált.+,-  módos.  eredeti el őző mód.  vált.+,-  módos.  eredeti  előző mód  vált.+,-  mód. 

Széchenyi I.Általános Iskola     
    779,0 779,0   779,0                         

Dózsa Gy.Gimn.Szk.és Koll.   31,0   31,0 5 701,0 5 704,5   5 704,5           407,0   407,0   673,0   673,0 

"Barátság" Egyes.Szoc.Int.     
    1 842,0 143,0   143,0                         

Városgazdálkodási Intézm. 145,0 145,0   145,0 3 138,0 4 139,0   4 139,0 48 267,0 49 134,1 887,2 50 021,3                 

Művelődési Központ         2 416,0 2 483,5   2 483,5         2 390,0 4 977,0   4 977,0         

Városi Könyvtár                   400,0   400,0   100,0   100,0         

Arany J.Általános Iskola         5 513,0 5 513,0   5 513,0                         

Egressy B.Alapf.Műv.o.Int.                                         

Napsugár Óvoda         1 994,0 1 994,0   1 994,0           440,0   440,0         

Városi Bölcsőde               
                          

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 145,0  176,0 0,0 176,0 21 383,0 20 756,0 0,0 20 756,0 48 267,0 49 534,1 887,2 50 421,3 2 390,0 5 924,0 0,0 5 924,0 0,0 673,0 0,0 673,0 
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B E V É T E L E K B Ő L     

Intézm.finansz. Pénzmaradvány      INTÉZMÉNYEK 

eredeti el őző mód.  vált.+,-  módos. eredeti  előző mód.  vált.+,-  módos.  eredeti  előző mód.  vált.+,-  módos.  eredeti el őző mód.  vált.+,-  módos.      

Széchenyi I.Általános Iskola 137 727,0 143 299,4 25,2 143 324,6   3 961,0   3 961,0                     
Dózsa Gy.Gimn.Szk.és Koll. 211 901,0 221 193,9 141,0 221 334,9   7 582,0   7 582,0                     
"Barátság" Egyes.Szoc.Int. 177 640,0 34 691,0   34 691,0   0,0   0,0                     
Városgazdálkodási Intézm. 38 274,0 60 456,1 2 230,7 62 686,8   6 529,0   6 529,0                     
Művelődési Központ 35 273,0 38 244,9 730,3 38 975,2   878,0   878,0                     
Városi Könyvtár 18 057,0 18 821,9   18 821,9   75,0   75,0                     
Arany J.Általános Iskola 243 017,0 256 391,4 198,0 256 589,4   3 596,0   3 596,0                     
Egressy B.Alapf.Műv.o.Int. 35 579,0 36 497,1   36 497,1   185,0   185,0                     
Napsugár Óvoda 139 544,0 145 935,9 120,0 146 055,9   3 131,0   3 131,0                     
Városi Bölcsőde 27 405,0 28 354,2 102,0 28 456,2   115,0   115,0                     

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1 064 417,0  983 885,8 3 547,2 987 433,0   26 052,0 0,0 26 052,0                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 -  -  68 

3.sz.melléklet 

VÁROSI INTÉZMÉNYEK 
2006. ÉVI 

K I A D Á S A I 
                     
                     
                     

                     
                     

KIADÁSOK K I A D Á S O K B Ó L 

ÖSSZESEN Személyi juttatás Munkaad.terh.jár. Dologi és folyó  kiadás Ellátottak pb.jutt. INTÉZMÉNYEK 

eredeti el őző mód.  vált.+,-  módos. eredeti el őző mód.  vált.+,-  módos. eredeti el őző mód.  vált.+,-  módos. eredeti el őző mód.  vált.+,-  módos. ered.  el.m. vált.+,-  mód.  

Széchenyi István Általános Iskola 144 766,0 154 299,4 25,2 154 324,6 91 466,0 96 442,7   96 442,7 29 381,0 30 733,1   30 733,1 23 618,0 23 626,2 25,2 23 651,4 301,0 301,0   301,0 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Kollégium 256 571,0 274 578,1 141,0 274 719,1 149 928,0 154 039,9 106,8 154 146,7 47 893,0 48 971,4 34,2 49 005,6 58 750,0 63 085,4   63 085,4   1 290,0   1 290,0 

"Barátság" Egyesített Szociális Int. 240 650,0 40 241,0 0,0 40 241,0 134 890,0 17 432,0   17 432,0 43 163,0 5 632,0   5 632,0 62 467,0 4 515,0   4 515,0 130,0 0,0   0,0 

Városgazdálkodási Intézmény 107 102,0 145 629,2 3 234,9 148 864,1 56 006,0 68 995,6 2 503,3 71 498,9 18 079,0 22 435,2 792,3 23 227,5 29 851,0 48 627,4 -60,7 48 566,7         

Művelődési Központ 45 836,0 53 119,7 730,3 53 850,0 21 986,0 22 440,2 24,5 22 464,7 6 779,0 6 924,7 7,8 6 932,5 17 071,0 20 504,8 198,0 20 702,8         

Városi Könyvtár 18 637,0 19 976,9 0,0 19 976,9 11 034,0 11 828,3   11 828,3 3 466,0 3 592,6   3 592,6 4 137,0 4 481,0   4 481,0         

Arany János Általános Iskola 283 748,0 300 718,4 198,0 300 916,4 165 409,0 171 776,0   171 776,0 53 058,0 54 842,4   54 842,4 65 130,0 65 635,2 198,0 65 833,2 151,0 151,0   151,0 

Egressy Béni Alapfokú Művészokt.Int. 36 673,0 37 776,1 165,4 37 941,5 25 407,0 26 059,0 130,3 26 189,3 8 249,0 8 405,5 35,1 8 440,6 3 017,0 3 017,0   3 017,0         

Napsugár Óvoda 148 576,0 158 538,9 120,0 158 658,9 91 877,0 96 522,9   96 522,9 29 341,0 30 636,4   30 636,4 27 358,0 28 764,1 120,0 28 884,1         

Városi Bölcsőde 28 240,0 29 304,2 102,0 29 406,2 18 406,0 19 107,6   19 107,6 5 878,0 6 094,2   6 094,2 3 956,0 3 956,0 102,0 4 058,0         

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 1 310 799,0  1 214 181,9 4 716,8 1 218 898,7 766 409,0 684 644,2 2 764,9 687 409,1 245 287,0 218 267,5 869,4 219 136,9 295 355,0 266 212,1 582,5 266 794,6 582,0 1 742,0 0,0 1 742,0 

                     

                     

                     



 -  -  69 

K I A D Á S O K B Ó L Engedélyezett 

Felújítás Felhalmozás Átadott pénzeszköz Céltartalé k létszám /f ő/ INTÉZMÉNYEK 

eredeti el őző mód.  vált.+,-  módos. eredeti el őző mód.  vált.+,-  módos. eredeti el őző mód.  vált.+,-  módos. eredeti el őző mód.  vált.+,-  módos. ered.  el.mód  vált+ - mód. 

Széchenyi István Általános Iskola               
  

          3 196,4   3 196,4 40,0 40,0   40,0 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Kollégium   194,0   194,0   4 713,0   4 713,0           2 284,4   2 284,4 71,5 71,5 0,5 72,0 

"Barátság" Egyesített Szociális Int.               
  

  12 662,0   12 662,0   0,0   0,0 84,0 0,0   0,0 

Városgazdálkodási Intézmény 2 420,0 4 142,0   4 142,0 746,0 1 429,0   1 429,0           0,0   0,0 40,7 43,7   43,7 

Művelődési Központ                           3 250,0 500,0 3 750,0 13,0 13,0   13,0 

Városi Könyvtár           75,0   75,0           0,0   0,0 6,0 6,0   6,0 

Arany János Általános Iskola               
  

          8 313,8   8 313,8 78,0 78,0   78,0 

Egressy Béni Alapfokú Műv.okt.Int.               
  

          294,6   294,6 11,2 11,2 0,2 11,4 

Napsugár Óvoda               
  

          2 615,5   2 615,5 45,0 45,0   45,0 

Városi Bölcsőde               
  

          146,4   146,4 12,0 12,0   12,0 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 2 420,0  4 336,0 0,0 4 336,0 746,0 6 217,0 0,0 6 217,0   12 662,0 0,0 12 662,0   20 101,1 500,0 20 601,1 401,4 320,4 0,7 321,1 
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2006.ÉVI   

MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁSAI   
             1.000 Ft-ban 

KIADÁSOK K I A D Á S O K B Ó L Engedélyezett 

ÖSSZESEN Személyi juttatás Munkaad.terh.jár. Dologi és egy.f olyó kiadás létszám/f ő/ FELADAT MEGNEVEZÉSE 

eredeti el őző mód.  vált.+,-  módos.  eredeti  előző m. vált.+,-  módos.  eredeti  előző m. vált.+,-  módos.  eredeti  előző m. vált.+,-  módos.  ered.  el.mód  vált.+,- mód. 

Erdő karbantartás     102,0 102,0                     102,0 102,0         

Helyi utak karbantartása,korszerűsítése 3 430,0 4 130,0 144,0 4 274,0                 3 430,0 4 130,0 144,0 4 274,0         
Polgármesteri Hivatal működési kiadása 187 085,0 195 585,6 2 575,3 198 160,9 122 207,0 127 423,4 469,6 127 893,0 36 636,0 38 253,7 159,8 38 413,5 28 242,0 29 908,5 1 945,9 31 854,4 47 47   47 

Polgármesteri Hivatal műk.kiad.Mt.szer.fogl. 6 018,0 6 211,0 0,0 6 211,0 4 607,0 4 754,2   4 754,2 1 411,0 1 456,8   1 456,8         4 4   4 

Képviselő-testület működése 48 204,0 49 389,5 0,0 49 389,5 36 638,0 37 567,2   37 567,2 10 028,0 10 284,3   10 284,3 1 538,0 1 538,0   1 538,0 2 2   2 

Országgyűlési képv.választás   2 420,1 0,0 2 420,1   1 258,0   1 258,0   365,8   365,8   796,3   796,3         
Kisebbségi képviselő választás   282,3 0,0 282,3                   282,3   282,3         
Polgári védelmi tevékenység 397,0 397,0 0,0 397,0 185,0 185,0   185,0         212,0 212,0   212,0         
Város és községgazdálkodási tevékenység 68 471,0 70 708,9 736,7 71 445,6 1 000,0 1 000,0   1 000,0 110,0 110,0   110,0 67 361,0 69 598,9 736,7 70 335,6         
Városi kábel TV.működési kiadásaihoz hjár. 3 505,0 3 505,0 0,0 3 505,0                 3 505,0 3 505,0   3 505,0         
Települési vízellátás 15 286,0 15 286,0 0,0 15 286,0                 15 286,0 15 286,0   15 286,0         
Közvilágítási szolgáltatás 28 476,0 28 476,0 0,0 28 476,0                 28 476,0 28 476,0   28 476,0         
Egészségügyi ügyeleti szolgálat 3 420,0 3 420,0 0,0 3 420,0                 3 420,0 3 420,0   3 420,0         
Foglalkoztatás egészségügyi ellátás 490,0 490,0 0,0 490,0                 490,0 490,0   490,0         
Tüdőszűrő, ápolás TB-je 9 063,0 9 063,0 0,0 9 063,0 30,0 30,0   30,0 6 502,0 6 502,0   6 502,0 2 531,0 2 531,0   2 531,0         
Oktatási célok és egyéb feladatok   1 912,0 25,0 1 937,0                   1 912,0 25,0 1 937,0         
Mindennapi környezetünk gond.foglalk. 3 854,0 3 854,0 0,0 3 854,0 2 880,0 2 880,0   2 880,0 974,0 974,0   974,0       0,0         
Belvízkárok enyhítése   9 944,8 1 912,3 11 857,1                   9 944,8 1 912,3 11 857,1         
Települési hulladék kezelés 16 372,0 16 372,0 0,0 16 372,0                 16 372,0 16 372,0   16 372,0         
Tömegsport 492,0 492,0 0,0 492,0                 492,0 492,0   492,0         
Befizetési kötelezettségek(adóerőkép.norm)   12 007,4 2,6 12 010,0                   12 007,4 2,6 12 010,0         
MŰKÖDÉSI KIADÁS ÖSSZESEN: 394 563,0  433 946,6 5 497,9 439 444,5 167 547,0 175 097,8 469,6 175 567,4 55 661,0 57 946,6 159,8 58 106,4 171 355,0 200 902,2 4 868,5 205 770,7 53 53   53 

Működési célú pénzeszk.átadás áht-on kívülre 13 198,0 49 456,8 3 347,0 52 803,8                 
Társadalmi önszerv.támogatása 9 210,0 9 260,0   9 260,0                 
Társadalom-és szoc.politikai juttatás 210 382,0 202 683,6 1 408,4 204 092,0                 
MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁS 627 353,0 695 347,0 10 253,3 705 600,3                 
INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 1 064 417,0 983 885,8 3 547,2 987 433,0                 



4/a.sz.melléklet 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 
ÉS INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 

2006. ÉVI 
K I A D Á S A I 

     

     

     
     

 1.000 Ft-ban 

ELŐIRÁNYZAT 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti El őző mód. Változás +.-  Módosított 

Vállalkozó háziorvosok támogatás 1 840,0 1 840,0   1 840,0 

Táborok fenntartási hozzájárulása 1 257,0 1 257,0   1 257,0 

56.Alapítvány Múzeum mük.ktg.hjár. 9 501,0 19 784,0 217,0 20 001,0 

  ~Múzeum működéséhez 8 501,0 8 501,0   8 501,0 

  ~Alapítvány működéséhez 1 000,0 0,0 500,0 500,0 

 ~Alapítvány pályázathoz   1 283,0 -283,0 1000,0 

 ~Konecsni György Helytörténeti Gyüjt.új áll.kiáll.   10 000,0   10 000,0 

ÁFÉSZ Kígyósi külterületi bolt üzem.hjár 600,0 600,0   600,0 

Többcélú Kistérségi Társulásnak  0,0 25 446,2 3 110,0 28 556,2 

Többcélú Kistérségi Társulás(Kist.Szoc.Int.bérfejl,.keresetkieg.)   3 951,9 3 110,0 7 061,9 

Többcélú Társulás Szoc.Intézmény   20 302,5   20 302,5 

Közbeszerzési eljárásra Szoc.Intézmény   348,0   348,0 

Többcélú Kistérségi Társulásnak tagdíj    843,8   843,8 

Testvérvárosi kapcsolat pályázati önr.   529,6   529,6 

Trianoni emléktábla elhelyezés hozzájárulás     20,0 20,0 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 13 198,0  49 456,8 3 347,0 52 803,8 

INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 1 064 417,0  983 885,8 3 547,2 987 433,0 

PÉNZESZKÖZ ÁTADÁSOK,TÁMOGATÁS ÖSSZESEN:  1 077 615,0 1 033 342,6 6 894,2 1 040 236,8 
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4/c.sz.melléklet 
MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZK.ÁTADÁS ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLR E 

TÁRSADALOM ÉS SZOCIÁLPOLITIKAI JUTTATÁSOK 
2006. ÉVI 

K I A D Á S A I 
1.000 Ft-ban 

ELŐIRÁNYZAT 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti El őző mód.  Vált.+,-  Módosított  

Rendszeres szociális segély 9 907,0 9 907,0   9 907,0 

Időskorúak járadéka 12 615,0 12 615,0   12 615,0 

Lakásfenntartási hozzájárulás ( normatív ) 31 459,0 31 459,0   31 459,0 

Lakásfenntartási hozzájárulás (helyi) 4 500,0 4 500,0   4 500,0 

Ápolási díj ( normatív ) 25 418,0 25 418,0   25 418,0 

Ápolási díj ( méltányossági ) 10 650,0 10 650,0   10 650,0 

Rendszeres gyermekvédelmi támogatás 7 721,0 7 549,4   7 549,4 

Egyszeri egyösszegű támogatás 6 000,0 6 000,0   6 000,0 

Tartósan munkanélküliek rendszeres segélye 47 895,0 47 895,0   47 895,0 

Közcélú foglalkoztatás 17 475,0 8 364,9 -1 802,5 6 562,4 

Átmeneti szociális segély 2 000,0 2 171,6   2 171,6 

Temetési segély 1 500,0 1 500,0   1 500,0 

Idősek karácsonyi csomagja 5 750,0 5 750,0   5 750,0 

Köztemetés 938,0 938,0   938,0 

Közgyógyellátás  7 740,0 7 740,0   7 740,0 

Szociálisan rászorultak eü.hjár. 540,0 540,0   540,0 

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 2 000,0 2 000,0   2 000,0 

Utazási támogatás (helyi buszbérlet) 6 208,0 6 208,0   6 208,0 

Beiskolázási támogatás 5 000,0 5 000,0   5 000,0 

Terbe Sándor tanulmányi ösztöndíj 284,0 284,0   284,0 

BURSA-HUNGARICA felsőokt.ösztöndíj  1 140,0 1 140,0   1 140,0 

Iskolatej akció 3 642,0 3 642,0   3 642,0 

Tartásdíj megelőlegezés   648,7 168,0 816,7 

Közlekedési támogatás   763,0 892,5 1 655,5 

Nyári gyermek étkeztetés     2 150,4 2 150,4 

TÁRSADALOM ÉS SZOC.POL.JUTTATÁSOK  210 382,0 202 683,6 1 408,4 204 092,0 
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5.sz.melléklet 

KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

2006. ÉVI 

BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

       

       

       

1.000 Ft-ban 

ELŐIRÁNYZAT Eng.létszám /f ő/ 
MEGNEVEZÉS 

eredeti  előző mód.  vált.+,-  módosított  eredeti  módos.  

 Önkormányzati támogatás  1 747,0 1 747,0   1 747,0     

 Egyéb állami támogatás  640,0 640,0   640,0     

 Működési célú pénzeszk.átvétel     400,0 400,0     

 2005.évi maradvány  73,0 73,0   73,0     

BEVÉTELEK  ÖSSZESEN: 2 460, 0 2 460,0 400,0 2 860,0 
    

 Személyi juttatás  1 224,0 1 224,0 -207,0 1 017,0 1 1 

 Munkaadót terhelő járulék  376,0 376,0 -53,0 323,0     

 Dologi kiadás  860,0 860,0 260,0 1 120,0     

 Műk.célú pée.végl.átad.(táborozási ktg.)     400,0 400,0     

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 2 460,0 2 460,0 400,0 2 860,0 1 1 
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6.sz.melléklet 
     

POLGÁRMESTERI HIVATAL 
2006. ÉVI 

FELÚJÍTÁSI ÉS FELHALMOZÁSI KIADÁSAI 
     

     

 1.000 Ft-ban 
ELŐIRÁNYZAT 

FELADAT MEGNEVEZÉSE 
Eredeti  Előző mód.  Vált.+,-  Módosított  

Víz,szennyvíz felújítás  2005. 6 431,0 6 431,0   6 431,0 

Víz,szennyvíz felújítás  2006. 10 560,0 10 560,0   10 560,0 

Intézményi felújítási keret 2005. 4 183,0 3 963,0 -1 000,7 2 962,3 

Intézményi felújításokra   11 650,0   11 650,0 

Belterületi útfelújítás 9 534,0 9 534,0   9 534,0 

Szociális Otthon terasz felújítás   4840,4   4 840,4 

Arany J.csapadékvíz csatorna felújítás   5 000,0   5 000,0 

Tájház felújítás     50,0 50,0 

Erdő felújítás (Bodoglár)     661,5 661,5 

Szoc.Otthon CÉDE pályázat     34,0 34,0 

FELÚJÍTÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 30 708,0 51 978,4 -255,2 51 723,2 

Iktató szoftver beszerzés KET 2005. 500,0 500,0   500,0 

Számítástechnikai eszköz beszerzés   416,0   416,0 

Bodoglári útépítés   3 160,0 3 034,1   3 034,1 

Kővágó, Páva útfelújítás 3 991,0 3 831,1 -382,0 3 449,1 

Kerékpárút terv   275,0   275,0 

Ipari Park műv.ág alóli kivonás 2005. 1 659,0 1 659,0   1 659,0 

Malom utcai telek kialakítás 2005. 372,0 372,0   372,0 

Erdőtelepítés (szeméttelep eu.) 900,0 532,5   532,5 

Erdőtelepítés egyéb (kiserdő,üdülőfalu,Bodoglár)   768,5 -763,5 5,0 

Csapadékvíz csatorna kiépítés   10 182,7 71,0 10 253,7 

Vízhálózat bővítés (Lantos d.)     1 547,4 1 547,4 

EGT pályázat elkészítési díjára (vállalkozói díj)   600,0   600,0 

FELHALMOZÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 10 582,0 22 170,9 472,9 22 643,8 

Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 45 058,0  45 928,4 1 910,0 47 838,4 

Finanszírozási kiadás: Hosszú lejár.hitel visszafiz . 3 469,0 3 469,0   3 469,0 

FELÚJÍTÁS, FELHALM., FELH.ÁTAD.ÉS FIN.KIAD.ÖSSZ.:  89 817,0 123 546,7 2 127,7 125 674,4 
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6/a.melléklet 
     

FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÁLLAMHÁZTARTÁSO N KÍVÜLRE 
2006. ÉVI 

K I A D Á S A I 
     
     
     
     

1.000 Ft -ban 

ELŐIRÁNYZAT 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

eredeti  előző mód.  vált.+,-  módos.  

Tiszta Kiskunmajsáért Alapítványi támogatás 36 209,0 36 209,0   36 209,0 

Garancia és kezességvállalás: LTP lakossági átvállalás 2 200,0 1 997,5 -342,7 1 654,8 

Lakossági túlfizetések visszatérítése   202,5 342,7 545,2 

Ivóvízminőség javító program 2 389,0 2 389,0   2 389,0 

   2005.évi maradvány   788.224         

   2006.évi vállalás     1.601.100         

Ipari park vásárlás támogatás 4 260,0 4 260,0   4 260,0 

   2005.évi maradvány   4.000.000         

   2006.évi eladás után     260.000         

Lakossági járdaépítés   850,0   850,0 

Lakossági közműfejlesztési támogatás   20,4   20,4 

ROSSMAN üzletház előtti terület rendbetételéhez hjár.     1 200,0 1 200,0 

Járda díszburkolat kiépítés hozzájárulás     210,0 210,0 

Fasor kialakításhoz hozzájárulás     300,0 300,0 

Iparhegyi u-i betonszegély kialakításhoz hozzájárulás     200,0 200,0 

 FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÖSSZ:  45 058,0 45 928,4 1 910,0 47 838,4 
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7.sz.melléklet 
     

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
2006. ÉVI 

CÉLTARTALÉKA 
     

 1.000 Ft-ban 
ELŐIRÁNYZAT 

F E L A D A T 
Eredeti El őző mód.  Vált.+,-  Módosított  

Önkormányzati lakások értékesítése 48 884,0 48 884,0   48 884,0 
Lakástámogatási (szoc.) alap 500,0 500,0   500,0 
Helyben maradó SZJA 5,59% (71576 776 ) 4 001,1 4 001,1   4 001,1 
Kiemelt munkavégzés (136főx5.250x3hóx32%)  2 827,4 0,0   0,0 
Pedagógus szakkönyv ( 138főx14.000) 1 932,0 0,0   0,0 
Pedagógus szakvizsga ( 133főx11.700 ) 1 556,1 0,0   0,0 
Pedagógiai szakmai szolgáltatás (1440főx720 ) 1 036,8 0,0   0,0 
Minőségfejlesztési,min.ir.feladatok (136főx2500) 340,0 0,0   0,0 
Szakmai- és inform.fejl.fela.243/2003.sz.hat. 6 804,0 6 804,0   6 804,0 
Szociális továbbképzés ( 52főx9400 ) 488,8 432,4   432,4 
Diáksport feladatok ( 1107főx1.300 ) 1 439,1 0,0   0,0 
Tanulók ingyenes ell. (561főx10.000) 5 610,0 0,0   0,0 
Különleges gondozás  (Óvoda, Iskola) 13 715,0 0,0   0,0 
Nem magyar nyelvű okt.(Óvoda 45fő x 45.000 ) 2 025,0 0,0   0,0 
Kultur.és egyéb szabadidős tev.tám.(1107főx1.000 ) 1 107,0 0,0   0,0 
Bejáró tanulók ( 86fő x15.000 ) 1 290,0 0,0   0,0 
Közalkalmazottak,köztisztvis.2006.IV.1.bérfejl.+jár. 22 078,0 20,5 -20,5 0,0 
Keresetkiegészítés közalkalm.( nem közoktatási) 4 920,0 3 110,0 -3 110,0 0,0 
Adóerőképesség miatti visszafizetés köt. 10 348,0 21,3 -21,3 0,0 

Normatív állami,norm.kötött tám.visszafizetés 1 945,0 264,3 -264,3 0,0 
Felhalmozási alap maradvány (2005) 6 243,9 0,0   0,0 
Közművelődési szakképzés (Széchenyi Könyvtár) 71,0 241,0   241,0 
Inform.eszközök korszerű működtetés maradv. 2005. 1 977,8 95,8 -95,8 0,0 
Közbeszerzési eljárások lefolytatására 2 000,0 158,0 -158,0 0,0 
KEF pályázat 2005/2006.évi maradvány 1 100,0 1 100,0 -1 100,0 0,0 
BKM-i önkorm.rendezv.támog.önerő maradv. 300,0 300,0   300,0 
Többcélú Társulástól működ.célra átvett maradvány 2 761,0 2 171,4   2 171,4 
Pályázati CÉDA,TEKI,egyenlő esély,marketing eszk.vás. 6 673,0 2 151,7 -2 001,7 150,0 

Pályázati önerőkre mark.eszk.     150,0 150,0 

3 tanyagondnoki szolg.2006.06.01.-től   1 500,0   1 500,0 
Gyermek és ifjúsági pályázatra sajáterő+pály.   105,0   105,0 
Műv.Közp.érdekeltségnövelő pályázat önerő   0,0   0,0 

Intézményi fűtéskorszerűsítésre keret közbeszerz.   2 000,0   2 000,0 

Külföldi úthoz hozzájárulás megelőlegezése   850,0   850,0 

TARTALÉK ÖSSZESEN: 158 974,0  80 325,6 -6 621,6 73 704,0 
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15./ Napirend 

Egyebek 
 
Farkas Mihály képviselő  mondja: 
 
 
Kiss Endre képviselő úr az előbb említette, hogy ki veszi át ezeket a műszaki munkákat, 
hiszen a legtöbb ilyen munka az önkormányzatnak egy-két éven belül újabb költségeket 
jelent. A Spar áruháznál, a parkolónál kivágták a fákat a farönköket eltakarították, 
viszont a Csontos Károly utcánál a facsonkokat otthagyták, mellettük paré nő. Nagyon 
sok utcában elkezdődött a csapadékvíz elvezető csatornák kiépítése, az ott keletkezett 
földet az új múzeum melletti területre kellene hordani, ezzel is kismértékben 
megszüntetnénk az ott lévő mocsaras területet. Már többször említettem, hogy a 
múzeumot gyalogosan csak a Széchenyi iskolához vezető kerékpárúton lehet 
megközelíteni úgy, hogy az árkot át kell ugrani. Most ezt a problémát is meg lehetne 
oldani, egy áteresz letételével.  
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
A kiemelt földet eddig is az ilyen mocsaras –lápos helyekre hordtuk, de ezután a 
múzeum melletti területre fogjuk szállíttatni. A múzeum építésekor szinte késhegyre 
menő viták voltak, mindent amit lehetett kialkudtunk, de ebben már nem voltak 
partnerek. A facsonkok kivétele és az új fák ültetése már a következő önkormányzat 
feladata lesz.  
 
Mózer Gyula alpolgármester hozzáteszi: 
 
A Spar-tól vannak olyan visszajelzések, hogy partnerek lesznek abban, hogy a Spar 
áruház Csontos Károly utca felőli oldala is megszépülhessen. 
 
Dósai Imre képviselő kérdezi: 
 
A Kálvária utcán az út újra felbontásra került csőtörés miatt. A Majsa-napokra ezt az 
útlezárást sikerül befejezni? 
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
Beszakadás veszélye fenyegetett, balesetveszélyes volt ott az út, ezt most kell kijavítani. 
 
Dósai Imre képviselő folytatja: 
 
A Gimnázium is most fogja tartani ünnepi műsorait a Majsa napok keretében, nem volt 
célszerű most lezárni ott az utat. Március 17-i keltezéssel levélben fordultam 
polgármester úrhoz a szelektív hulladékgyűjtő sziget kialakításával kapcsolatban. Ezen 
kérdéseimre azonban mai napig nem kaptam választ. A Többcélú Kistérségi Társulás 
kért-e és kapott-e engedélyt a szelektívgyűjtők felállítására, illetve kértek-e közterület-
használati engedélyt? Szerződésben kikötötték-e a szelektív hulladék megfelelő 
kezelését, elszállítását? 
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Faludi Tamás polgármester mondja: 
 
Akkor amikor levelét megkaptam megkértem Béres László kollégámat, hogy 
válaszoljon Önnek feltett kérdéseire. Akkor ezt ő meg is tette. Egyébként két oldalról 
lehet megközelíteni ezt a kérdést, az egyik, hogy városunk domináns a Kistérségi 
Társulásban, akkor magunknak miért kérnénk területfoglalási engedélyt? Ezt akkor nem 
tartottuk szükségesnek, mivel a bizottság és a testület egyetértésével kerültek 
kihelyezésre ezek a hulladékgyűjtő szigetek.  
 
Dósai Imre képviselő folytatja: 
 
Öntől vártam a választ, nem kellett volna hivatali dolgozó mögé bújni. A törvény előírja, 
hogy közterület-foglalási engedély, létesítési- és használati engedély szükséges a 
szigetek kialakításához és üzemeltetéséhez. Erre nem kaptam választ hónapokon 
keresztül, most pedig tudatja velem, hogy a bizottság és a testület nem tartotta ezt 
szükségesnek. A testület előzetes tájékoztatást nem kapott, akkor szerzett tudomást róla, 
hogy nyert a pályázat, amikor már a szigeteket építették. A másik kérdésem pedig az 
volt, hogy kikötötték-e szerződést azt, hogy ezt a szemetet ürítés után is szelektíven kell 
kezelni? Nagyon nagy előrelépést jelent az, hogy a polgárok szelektíven gyűjthetik a 
szemetet, de elszállítás után is így kezelik-e azt. Az üdülőfaluban ez gondot is jelent, 
hiszen nem megfelelő időközönként ürítik a konténereket, ezáltal a szigetek környékén 
magas halmokban áll a szemét.  
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
Soha nem bújok hivatali dolgozó mögé. A Többcélú Kistérségi Társulás nem kért 
területfoglalási engedélyt a szigeteknek. A Hulladékgazdálkodási Társulással 
természetesen a szelektív hulladék elszállítására, kezelésére vonatkozó feltételeket a 
szerződésben rögzítettük. Természetesen néha előfordulnak problémák, de az 
üdülőfaluban a szelektív hulladékgyűjtőkbe dobálják be a háztartási szemetet is 
szétválogatás nélkül és ez nem feltétlenül a Kft. hibája.  
 
Dósai Imre képviselő folytatja: 
 
A szemét ott van és azt el kell takarítani, arról nem másnak kell gondoskodni, hanem a 
polgármesternek, illetve a szemétszállító cégnek. 
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
El is szállítják mindig.  
 
Dósai Imre képviselő kérdezi: 
 
Két évvel ezelőtt az önkormányzat módosította az OTP –vel kötött LTP szerződését, 
amely a lakosságot is érinti. Sokan kérdezték már, hogy mi a tennivaló akkor, amikor 
lejár az LTP szerződés? 2007. január 1-jével megszűnik az LTP hitel, és attól kezdve a 
lakosság számára lehetőség van egy kedvezményes kamatozású hitel felvételére, 
amelyet annak idején amikor az LTP szerződést megkötöttük, úgy lett meghirdetve, 
mint egy lehetőség, amelyből vizesblokkok, fürdőszobák létesítésére van lehetőség. 



 79 

 
Az önkormányzat az Ön javaslatára megváltoztatta az OTP-vel kötött szerződést, 
amelyről a lakosság nem szerzett tudomást. Polgármester úr mikor akarja a lakosságot 
tájékoztatni arról, hogy 2007. január 1-jétől nem lesz lehetőségük felvenni ezt a 330 ezer 
forintos kedvezményes kamatozású hitelt. Ha az önkormányzat helyt akar állni a 
szerződésmódosítás miatt, akkor az súlyos százmilliókba fog kerülni. Valakinek a 
kedvezményes hitel felvételét biztosítani kell. 

 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
Még tárgyalások folynak az OTP-vel. Szeretném tájékoztatni a lakosságot, aki LTP 
szerződést kötött, mindenben az vonatkozik rá, amelyet akkor a szerződésben 
rögzítettek. Amikor letelik az 50 hónap akkor nincs tovább fizetési kötelezettsége, 
jogosulttá válik a szerződésben foglalt feltételekre. A szerződésmódosítás a lakosságot 
nem érinti, csak az önkormányzatot. 
 
Dósai Imre képviselő kérdezi: 
 
Mi az igazság, hiszen az előbb azt mondta, hogy még folynak a tárgyalások az OTP-vel, 
a beszéde végén pedig már kijelentette, hogy lezárultak a tárgyalások. 
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
Aki igényli a kedvezményes hitelt az fel is veheti. 
 
Dósai Imre képviselő a továbbiakban kérdezi: 
 
Többször szerepelt a Testület előtt a 6 hektáros „majális-park” ügye. Szeretném 
megkérdezni polgármester urat, hogy valóban volt-e olyan ajánlat, amikor a kisajátítás 
kérdése felmerült, hogy bizonyos körök biztosítanák a város számára a kisajátítás 
költségeit? 
 
Faludi Tamás polgármester válaszol: 
 
Nem tudok ilyenről, nem érkezett ilyen. 
 
Terbe Zoltán képviselő ismerteti: 
 
A Majsa Alapítvány első alkalommal rendezi meg Testvérvárosi konferenciáját, 
melynek célja Kiskunmajsa testvérvárosi kapcsolatainak továbbfejlesztése, ehhez 
hasznos információk szerzése. Megtudhatjuk hogyan lehet uniós forrásokat mozgósítani 
a testvérvárosi kapcsolatok fejlesztésére. A konferencia fővédnöke Dr. Garai István 
országgyűlési képviselő, többek között felszólal Lezsák Sándor a Magyar országgyűlés 
alelnöke, Balogh László a Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés elnöke is. Brüsszelből is 
várunk vendéget David Linse úr személyében, aki a pályázatkiíró iroda munkatársa. 
Erdélyből is várunk előadót. Aki érdeklődik ezen kérdések iránt szívesen várjuk 
rendezvényünkön. 
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Faludi Tamás polgármester hozzáteszi: 
 
Szeretném hozzátenni az érdemeket, bár most kampány van és tudom szinte mindent 
szabad, de ezt most engedjék meg nekem. Olvastam egy újságban, hogy most ezen a 
konferencián mi is tanácsokat kaphatunk az uniós pályázatokat illetően, hiszen mi ebben 
nem szerepeltünk túl jól. Alpolgármester úr már két ilyen testvérvárosi uniós pályázatot 
nyújtott be, amelyek nyertek is, a harmadik sajnos nem nyert, tehát ismerjük az ilyen 
pályázatokat. Ezt is tessék ott elmondani ott. 
 
Terbe Zoltán képviselő reflektál: 
 
Köszönöm részletes tájékoztatóját arról, hogy Kiskunmajsa milyen sikereket ért el ezen 
a téren. Természetesen minden testvérvárosi delegációt szót kap a konferencián, 
felkértük erre polgármester urat is, de még eddig nem kaptam a felkérésre visszajelzést. 
Remélem elfogadja, és egy előadás keretében beszámol ezen sikerekről. 
 
Faludi Tamás polgármester elmondja: 
 
Örülök neki, hogy képviselőtársaim nem használták ki az Egyebek napirendi pontot 
kampány célokra. Egy dologról azonban muszáj beszélnem, mert ez nem hiszem, hogy 
bárkinek is jó lenne. Itt van előttem az Új Kun-Majsa  augusztus 25-i száma, melynek 
címlapján Fogl András polgármesterjelölt úr kampányhirdetése, „Tiszta várost, Tiszta 
Közéletet” címmel. Az első mondata: „Mondjunk nemet a korrupcióra” – nem hiszem, 
hogy bárkinek el kellene jutnia újra eddig . Fogl András képviselő úr egyszer már 
próbálkozott ezzel, amikor Nagy Béla képviselőtársamat és engem az ügyészségen 
feljelentett és a maga által kitalált „mesét” 2 tanú vallomás és a 2 szembesítés során 
háromféleképpen adta el. Szeretném megkérdezni képviselőurat, hogy milyen 
korrupcióra gondol? Szintén MSZP-s képviselő szórólapjából idézek: „Többször szót 
emelt: -nyíltan fellépet a városházát körüllengő korrupciógyanús ügyek ellen.” – Kérem 
képviselőjelölt urat, ha nézi ezt az adást, akkor nevezze meg ezeket az ügyeket és tegyen 
feljelentést az ügyészségen, ha ezt nem teszi meg akkor kérjen elnézést, mert ezzel sok 
embert megbánthat.  

 
További kérdés, hozzászólás nem érkezett, így Faludi Tamás polgármester megköszöni a 
megjelentek részvételét, majd 18,00-kor az ülést bezárja. 
 
 

K. m. f. 
 

 
 

        Faludi Tamás     Dr. Csávolszki László 
        polgármester         címzetes főjegyző 

 
 

       Kiss Endre         Kolompár Orbán 
           jegyzőkönyv-hitelesítő      jegyzőkönyv-hitelesítő 


